
TIRSDAG 1. AUGUST 2023

BANEPROGRAM / KR. 25,-

Dansk Hoppe Derby 

vinderen 2024 – Juno gør 

sin start i Skive

Bane 06

MANDAG 19. MAJ 2025
KL. 18.00

V5 V4
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Velkommen til mandagstrav på  
BIOCIRC TRAV ARENA Skive
 
BIOCIRC TRAV ARENA Skive byder velkommen til vores 
velkendte mandagstrav, hvor vi åbner dørene kl. 16.00. 
Dagen byder på et spændende program med 9 velfyldte 
lø,b hvor der er mange spændende og gode heste til 
start. I 6. løb bliver der et spændende gensyn af vinderen 
af Dansk Hoppe Derby 2024 – Juno som gør sin start i 
her i Skive fra startspor 9. Netop 6. løb er sponsoreret af 
Guldbrudeparret som i dag fejrer deres Guldbryllup på 
BioCirc Trav Arena Skive med gæster i restauranten og 
et ærespræmieløb.  V5-spillet starter allerede i 2. løb og 
V4-spillet har sin start i 4. løb, så det gælder om at være 
klar fra starten.
 
Vi nærmer os sommermånederne, og her på BIOCIRC 
TRAV ARENA Skive har vi de kommende måneder rigtigt 
mange spændende løbsdage på programmet, hvor vi ser 
frem til nogle skønne sommermåneder med masser af 
entusiastiske publikummer på lægterne.

Vi ser frem til nogle velbesøgte løbsdage i den kom-
mende tid, hvor der allerede er fyldt godt op, og mange 
gæster har booket den velkendte travpakkeløsning, som 
er med til at give stemningen et kraftigt nøk opad.
 
Nye ansigter
Vi er glade for at byde velkommen til nye ansigter bag 
disken i Spillehallen – ”Trav Bistroen”, hvor Kim, Isabella 
og Joan har overtaget forpagtningen og er klar til at 
servere lækre burgere, dagens ret og andet godt til mad 
og drikke. Det er ligeledes skiftedag i Det gule madshus, 
hvor Anita og hendes personale  er bag disken.
 
En hyggelig mandag af aften på 
BIOCIRC TRAV ARENA
Der er lagt op til en hyggelig travaften, hvor man 
sammen med kollegaer, familie og venner kan nyde en 
aften i hyggeligt samvær og godt væddeløb. Restaurant 
TAROK serverer en skøn buffet, Bistroen og staldcaféen 
Æ-madhus er åben og serverer dejlige retter.

Der er lagt op til nogle spændende dueller i de 9 løb, 
hvor der er stærke felter til start, vi håber selvfølgelig at, 
de dygtige/heldige vindere skal findes blandt publikum. 
Der har været stor startvillighed til dagens program, og 
vi takker for den store interesse omkring vores løbsdag.
 
Rigtig hjertelig velkommen til mandagstrav med 
løbsstart kl. 18.00 - Dørene åbner fra kl. 16.00.

VELKOMST

KONTAKT

BANENS INFORMATION

Flyvej 2
7800 Skive
Telefon 888 112 06

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KOLOFON

Grafisk opsætning: JEPSEN - grafisk design

Forsidefoto: Hesselborg Foto / Ditte Hesselborg

Tips: Leveres af Bet25; Jesper Elbæk

Fotograf: Flemming Andersen

Se og køb vinderbilleder på 

www.racehorsephoto.dk.

Der tages forbehold for trykfejl.

Kr. 60 ved indgangen.
Ved bestilling online via www.skive-trav.dk 
er prisen kr. 40 pr. person.
Børn under 18 år er gratis. 

Parkering er gratis og foregår på græs-
området ved indgangen eller bag ved den 
gule administrations bygning.

Hæv kontanter, køb program og kugle- 
penne med mere i Informationen  
beliggende i spillehallen.

Køb en anpart i dagens V spil på kontoret. 
Sælges efter først–til–mølle princippet.

Banens omkreds: 	950 meter
Bredde: 	 Ca. 20 meter
Opløb: 	 260 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 Ja – 18%
Belægning: 	 Grå stenmel
Snorestart: 	 8 heste pr. volte (5+3)
Autostart: 	 8 heste i første række 

Landsdommer: 	 Uffe Møller
Dommer: 	  Frands Frandsen
Overstarter: 	  Niels Peter Olesen

Dagens ret

Vi serverer desuden:
Flæskestegs sandwich
Bøf sandwich
Pomfritter
Smørrebrød
Kage

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok
Buffet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      KR. 	249,-
Maden serveres i forbindelse med 1. løbs start.
Kan forudbestilles online på www.skive-trav.dk, 
telefon 8881 1206 eller info@skive-trav.dk

Bøfsandwich
Cheese burger
Pølsemix
Pommes
Grillpølse
Frankfurter
Grillpølse
Pølsebrød
Fransk hotdog 
Pommes med nuggets 

DAGENS TIDER

16.00	 Dørene åbner til 
	 BIOCIRC TRAV ARENA Skive
17.00	 Prøvestarter
17.25	 Prøveløb
18.00	 1. løb  
18.20	 2. løb - V5-1  	
18.40	 3. løb  
19.00	 4. løb - V4-1  
19.20	 5. løb 
19.40	 6. løb
19.58	 7. løb	  
20.16	 8. løb
20.34	 9. og sidste løb

 

 

  

PARKERING

ENTRÉ

INFORMATION

BANEFAKTA

ANPARTSSPIL

OFFICIALS

NÆSTE LØBSDAG

Lørdag 31. maj kl. 18.55
Lørdagstrav

Det Gule  
Madhus
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DAGENS BLOMSTERSPONSOR

Blomster til vinderhestens kusk er sponsoreret af:

Til vinderhestens ejer 
er der en gaveæske med øl fra

FUR BRYGHUS

 
 
 

 
 Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

PARKERINGSREGLER FOR 
STALDOMRÅDET

Parkering er ikke tilladt på staldområdet, 
af- og pålæsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker enten bag ved 
staldene eller græsplænen bagved 
restauranten. KUN de pladser markeret 
med skilte på staldområdet må benyttes. 
ALLE aktive, der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved 
restauranten.

Hos BIOCIRC Trav Arena Skive,
 vil vi gerne påskønne de hesteejere,

der vælger at starte hest i Skive. 

Vi vil derfor invitere alle hesteejere 
i EDC Mors STARTERS LOUNGE
 i lokalerne under Æ’ Madhus.

Her er alle hesteejere, der starter 
hest i Skive, velkommen til at kigge 

ind umiddelbart i forlængelse 
af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i 
EDC MORS – Starters Lounge

MORS
Starters Lounge

NUMMERSKILTE
skal rengøres efter brug og hænges på 

plads i nummerskilte-rummet.
Sker dette ikke vil ansvarlig træner

blive opkrævet 100 kr.

Kvalitetsfoder til højtydende heste

TOP HORSE - SPEED COMPETE

Forrest Jet

En af Danmarks hurtigste

4-åringer nogensinde og

storløbsvinder

Lee Marvin

En af Danmarks bedste

2-åringer

Initus

En af Danmarks bedste

4-års hopper

Trænes alle af Travtræner Jan Friis og fodres med

Speed Compete og Top Horse

De to fodervarianter ses herunder

Top Horse 15kg

87,50kr inkl. moms 

Speed Compete 20kg

155,50kr inkl. moms 

Kontakt Mollerup Mølle

Tlf: 97744311
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 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!
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HOVEDSPONSOR
BIOCIRC TRAV  
ARENA SKIVE

EXTREME
Chocolatier - Swiss Watch (From Above)

53 starter: 24-8-5 - Rekord 1.09,7* - 3.417.792 DKK
 

Hurtigste hest på en dansk travbane nogensinde!

 |  Vinder af Dansk Trav Derby 2020  |    
|  Vinder af EM for 5-årige (2021) foran topheste som Don Fanucci Zet og Aetos Kronos (billedet)  |   

|  Vinder af C.L. Müllers Memorial (2021)  |   
|  2’er i Paralympiatravet (2022) til Who’s Who  |  

|  Absolut banerekordholder på Lunden med tiden 1.09,7a/1600m (Derbyweekenden 2021), 
hvilket er den hurtigste tidsnotering nogensinde på en dansk travbane  |  

|  Debuterede som 2-års i oktober måned med sejr på en 1.17-tid i voltestart  |  
|  Extremes helbror Icebreaker vandt også Dansk Trav Derby (2024)  |  

 

FØRSTE SÆSON SOM AVLSHINGST!
 

SÆRLIG INTROPRIS: 0 + 12.500 kr. + moms ved levendefødt føl.
 
 

KONTAKT: Niels Jørgen Jensen - Stutteri Shadow - (0045) 2087 0215
eller repræsentant fra ejerkredsen hos Extreme - John B. Sørensen - (0045) 2370 1111

Travsportens 
svar på 
Michael
Laudrup!
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1. afd: 	 7-10-9-8-1

2. afd: 	 8 Justgivemeareason

3. afd: 	 9-8-5-2-3-7-6-4

4. afd: 	 1 Jacobite

Pris:	 80 kr. (40 rækker) 

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter

hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge, (US) = USA, (F)

= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående

år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, 

anden-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum

i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer

hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette tilfæl-

de 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grunddistan-

ce er derfor altid anført ved hesten med startnummer

1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første

hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet

fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første

tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere

end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer

er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelsesdagen 

(Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræmiesummen 

står yderst til højre i samme linie som hestens navn. Ved auto-

start starter alle heste fra samme distance. At et løb afvikles 

med autostart, vises ved hjælp af                         .                        

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grundpræ-

miesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden

angiver:

k 	 = 	 rekord sat over kort distance (1600-1999 m)

m 	= 	 rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)

l 	 = 	 rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)

* 	 = 	 rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens totali-

sator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til personlig 

påføring af skoinfo ved den pågældende hest.

Under hestens navn markerer:

1. linie: 	 Hestens alder, farve, køn

	 (h=hingst, v=vallak, hp=hoppe) og faderens navn.

2. linie: 	Markerer hestens mor/morfader).

3. linie: 	Mestens opdrætter

4. linie: 	Markerer hestens ejer.

5. linie: 	Markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance,

Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop

undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = 

montéprøveløb, m = montéløb), Sko-info (   = med sko,    = 

uden sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), 

Odds, Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der

angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.

I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests

chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler

henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær 

opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt

har chance i væddeløb.

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget

mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og se videoguide

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

BLIV KLOGERE PÅ HESTESPIL

DAGENS V-FORSLAG

V5
FORSLAG

1. afd:	 1-9-3-6-4-2-8-7-5

2. afd: 	 10 Kaiser Faust

3. afd: 	 7-10-9-8-1

4. afd: 	 8 Justgivemeareason

5. afd: 	 9-8-5-2-3-7-6-4

Pris:	 360 kr. 

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.
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præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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V4
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes.

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Dagens eksperttipper er Jesper Elbæk, som har gået til trav siden midten af 1980'erne. Elbæk har været eksperttipper i en lang 

række medier som f.eks. Tipsbladet, Ekstra Bladet, Løbsguiden, Trav & Galop, baneprogrammer og ikke mindst Bet25-programmet 

fra 2021-24. Elbæk driver nu det private travmedie Trav24.dk, og er fast leverandør af tipsanalyser til Bet25 samt alle banepro-

grammer bortset fra Klampenborg som en del af samarbejdsaftalen mellem Dansk Hestevæddeløb og Bet25.

https://derby25live.dk
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Professionelle kuske
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Birger Jørgensen (År)	 52	 12	 3	 6	  202.950 
	 2.	 Knud Mønster (Sk)	 52	 8	 6	 8	  230.750 
	 3.	 Jeppe Juel (Ål)	 31	 4	 6	 3	  94.050 
	 4.	 Rene Kjær (Od)	 39	 4	 5	 9	  127.850 
	 5.	 Casper M. Nielsen (Ål)	 13	 4	 3	 0	  76.500          

Professionelle trænere
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Jeppe Juel (Ål)	 21	 3	 7	 4	  145.000 
	 2.	 Morten Friis (Sk)	 57	 6	 7	 10	  139.700 
	 3.	 Morten Juul (Sk)	 46	 4	 6	 8	  137.450           

Jockeys
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Kasper Foget (Sk)	 22	 2	 3	 1	 62.800
	 2.	 Magnus M Nielsen (Sk)	 33	 2	 0	 3	  52.950 
	 3.	 Sara Bäckman (Ål)	 2	 0	 1	 0	 10.000
	 4.	 Mads Henriksen (Ål)	 1	 0	 1	 0	 8.500
	 5.	 Kenneth Andersen (Ål)	 15	 0	 0	 1	 17.200

Amatørkuske
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Rolf Jørgensen (Sk)	 10	 3	 5	 0	 59.100
	 2.	 Kristian Juul (Sk)	 19	 2	 4	 3	 31.425
	 3.	 Peter Ø Andersen (Sk)	 9	 2	 3	 2	 38.450
	 4.	 Jens C. Jakobsen (Od)	 12	 2	 1	 3	 20.850
	 5.	 Theo Damsgaard (Sk)	 8	 2	 1	 1	 18.150

Amatørtrænere
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Niels D. Kristensen (Ål)	 11	 3	 3	 0	  69.250 
	 2.	 Morten Melin (År)	 4	 4	 0	 0	  50.000 
	 3.	 Mariann T Nielsen (Sk)	 10	 1	 2	 2	  48.100    

Monté
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Michelle Mønster (Sk)	 5	 5	 0	 0	 65.000
	 2.	 Olivia Fly (Od)	 2	 1	 0	 0	 5.000
	 3.	 Mette Carlsen (Od)	 6	 0	 1	 2	 14.950
	 4.	 Ronja Walter 	 3	 0	 1	 1	  13.500 
	 5.	 Laura Gregersen (Sk)	 1	 0	 1	 0	 7.500

Heste
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Tour Eiffel	 4	 4	 0	 0	 50.000
	 2.	 Sisi Barooso	 5	 3	 2	 0	 37.500
	 3.	 Justgivemeareason	 5	 2	 2	 1	 28.750

Travtoppen 2025

EFTER SENESTE LØBSDAG

SPILGUIDEN
Lær alt om spil på hestevæddeløb

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

Sådan opretter du dig

Sådan spiller du

Forklaring af spilformer

Viden om sporten

Spørgsmål og svar

Vind billetter

SCAN KODEN
eller gå ind på

Bet25.dk/spilguide
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V4
I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 
4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

SPILFORMER

VINDER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne ud, hvilken hest der kommer først over 
stregen, og gør den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind mellem de tre første heste over målstregen 
for at give gevinst. Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de to første i mål. 
Mindste indskud: 10 kr.

TVILLING
I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i mål uanset rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man her skal finde de to første heste 
i mål i korrekt rækkefølge. Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TRIO
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over målstregen i ét løb, i rigtig 
rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. kombination.

V5
I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige 
(eller 4 rigtige, hvis ingen har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som Lynspil. 
Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

MINIMUMSALDER FOR SPIL

Opmærksomheden henledes på, at minimumsalderen for spil i totalisatoren 
i henhold til lovgivningen er 18 år.

Sæsonkortet giver adgang til ALLE løbsdage i 2025.

Bliv klædt på til løbsdagen med et baneprogram
Som noget nyt kan du købe abonnement på baneprogrammet, 
der udleveres på kontoret eller ved indgangen. 
  
Årsabonnement på baneprogram: 500 kr.
Sæsonkort + årsabonnement på baneprogram:  875 kr.

Køb på www.skive-trav.dk
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MAJ
Torsdag	 22.	 kl.	 17.00	 Nykøbing Falster	 Pinsepokalen
Fredag	 23. 	 kl.	 15.45	 Odense	 Sprintermesteren | Det Danske Sprinterderby
Fredag	 23. 	 kl. 	 17.00	 Aalborg	 Spring Racing med trav- og galopløb
Mandag	 26.	 kl. 	18.00	 Aalborg	 Spring Racing
Onsdag	 28. 	 kl.	 17.00	 Aarhus	 Kristi Himmelfarts løbet
Fredag	 30. 	 kl. 	 15.45	 Bornholm	 Erling Rügge Memorial
Lørdag	 31. 	 kl. 	18.55	 Skive	 Lørdagstrav

JUNI 
Søndag	 1. 	 kl. 	 12.45	 Charlottenlund	 Sommertrav
Mandag	 2.	 kl.	 17.00	 Aalborg	 Summer Racing
Onsdag	 4. 	 kl. 	 17.00	 Aarhus	 Summer Night Racing
Torsdag	 5. 	 kl. 	12.00	 Odense	 90 års jubilæum
Torsdag	 5. 	 kl. 	15.00	 Bornholm	 Mindeløbsdag Grundlovsdag
Fredag	 6.	 kl. 	 15.45	 Odense	 90 års jubilæum
Lørdag	 7. 	 kl. 	 12.45	 Klampenborg	 Summer Racing
Søndag	 8.	 kl. 	 12.45	 Charlottenlund	 Pinsefrokost & trav
Mandag	 9.	 kl.	12.20	 Skive	 Pinsetrav
Tirsdag	 10. 	 kl. 	 17.00	 Bornholm	 Folkemødetrav - Power Hour
Onsdag	 11.	 kl. 	 17.00	 Aalborg	 Summer Racing
Fredag	 13.	 kl.	 15.45	 Aarhus	 Jydsk 4-års Grand Prix Kvalifikation
Fredag	 13.	 kl. 	18.00	 Klampenborg	 Friday Night Racing
Søndag	 15.	 kl. 	12.00	 Nykøbing Falster	 Sprinterpokalen
Tirsdag	 17.	 kl.	 18.00	 Bornholm	 Bygmas 5 års mesterskab og 
					     Bornholms Travselskabs Fødselsdagsløb
Onsdag	 18.	 kl. 	17.00	 Skive	 Sommertrav
Fredag	 20.	 kl. 	 15.45	 Odense	 Summer Racing
Lørdag	 21.	 kl.	 13.00	 Aalborg	 Saturday Racing
Lørdag	 21.	 kl.	 17.00	 Aarhus	 Midsommerløbet
Søndag	 22.	 kl.	 12.45	 Charlottenlund	 Sommertrav
Tirsdag	 24.	 kl.	 18.30	 Bornholm	 Bornholms Brands Fødselsdagstrav + Ryttermatch
Onsdag	 25.	 kl.	 17.00	 Aalborg	 Summer Racing
Torsdag	 26.	 kl.	 17.00	 Nykøbing Falster	 Junipokalen / NFT's Damecup
Fredag	 27.	 kl.	15.45	 Skive	 Sommertrav	

LØB I DEN KOMMENDE TID

Det handler 
om tillid og 
udvikling
     – præcis som med pengesager

Læg trygt din økonomi i vores hænder.
Scan koden, bliv kunde og få din egen 
personlige rådgiver...

Stolt sponsor for Skive Ponytrav



Prøveløb.

 3-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

SK20250519-91

ca kl 17:25
2025-05-19
Sk = 06 H
LEGENDARY EAGLE 2000:1

1
3,lbr. v. v Atlas de Joudes - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
F The Big One v Muscle Hill
Opdr: Jasmin Freitag
Ejer: Kurt & Thomas Pritsch

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

LOVELY LOLLIPOP 2

2
3,mkbr. hp. v Broad Bahn - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Passe' Lollipop v S J's Photo Kristensen F B Sk 19/4 -k 3/ 2000 k 32,3 g - - ejg -

Lønborg H Sk 5/5 -k 3/ 2020 k 22,9 - - gk -Opdr: Frederik B. Kristensen
Ejer: Stald Hans & Hans

cc Hvid,
Kristensen Frederik Bay (Kristensen H U)a

LESTER GREEN 3

3
3,rød. v. v Prodigious - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Tsamina Sensei v Great Challenger Friis M Sk 5/5 -k 1/ 2020 k 20,6 - - gk -
Opdr: Tine Nilsson & Maj-Britt Andreassen
Ejer: Gunnar Skaug

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

KL. 17.25

P1 ORANGE
Prøveløb
3-14-årige. 2000 m. 	Voltestart.
Godkendelseskrav:	 2-årige	 1.25.0
	 3-årige	 1.23.0
	 4-årige & ældre	 1.22.0
	 Monté	 1.22.0

RUT

RUT
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FÅ SPILTIPS TIL
DANSKE OG SVENSKE LØB 

DIREKTE I STARTLISTEN

NYT!

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 349 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 1 time før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

10    •   SKIVE   /    BANE 06    /   FREDAG  2. FEBRUAR 2024

DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

SKIVE

10   •   SKIVE   /   BANE 06   /  FREDAG 2. FEBRUAR 2024
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 3-14-årige højst 10.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 3.001 kr 12 startende.
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20250519-1

Tv Trio  1
Gul

ca kl 18:00
2025-05-19
Sk = 06 H
SOLITAIRE BO C G* (DE) 2000:1 17,6AM 1.119

1
3,brun. hp. v Maharajah - 25:  1  0-0-0  1.119 24:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Undra Hanover v Cantab Hall Nimczyk M Hb 30/3 -k 3/ 2200 k 18,3 a - - gk -

Spangenberg D Hb 4/5 -4 2/ 2200 4 17,6 a - - 60 -Opdr: Hans-U. Bornmann
Ejer: SI Racing

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Spangenberg B)

KAZOO CASH 2 19,9AM 750

2
4,rød. v. v Cash and Go - 25:  1  0-0-0  750 24:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Endora Face v So Lovely Girl Nielsen C M År 3/24 -k 1/ 1800 k 28,1 g - - ejg -

Jensen K Ål 5/24 -k 3/ 2180 k dg - - ejg -
Jørgensen B Sk 7/2 -k 2/ 2000n k 22,5 g - - gk1 -
Jørgensen B Sk 7/4 -1 7/ 2060 5 19,9 a c c S 88 8'

Opdr: Flemming Reinholdt
Ejer: Stald Rosenvang

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Juul M)

LEONORA BY HANS 3

3
3,sort. hp. v Googoo Gaagaa - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Wannabe v Up Front Larry Svendsen B Sk 11/1 -k 3/ 2000 k 26,6 g - - ejg -

Svendsen B Sk 7/2 -k 3/ 2000n k 25,2 g - - ejg1 -
Svendsen B Sk 21/2 -k 1/ 2000 k 22,5 - - gk -

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Bare Hans A/S

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent

KOM ON BUTCHER 4 19,7M 16,2AM 2.650

4
4,lbr. v. v Forever Peace - 25:  0  0-0-0  24:  7  0-0-0  19,7  750 Tot:  9  0-0-1
Shelovesyoubutcher v Love You Jensen F Ål 5/24 -1 8/ 2140 0 22,6 g C c S 128 15'

Jørgensen B Ål 28/5 -8 2/ 2140 6 19,7 g c c S 41 13'
Jensen F Ål 7/6 -1 5/ 2140 0 22,3 g C c S 53 8'
Jensen F Sk 18/6 -6 4/ 2060 0 16,2 a c c S 260 18'
Jensen F Sk 5/7 -2 8/ 2060n 0 opg ag c c S 356 25'

Opdr: Niels-Erik Christensen
Ejer: Stald Butcher A/S

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

LYON 5

5
3,brun. v. v Googoo Gaagaa - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Amulet v Ens Snapshot Jørgensen B Sk 5/5 -k 3/ 2000 k 17,6 - - gk -
Opdr: Lone Rasmussen
Ejer: Lone Rasmussen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Rasmussen P)

LADY CAROLINE 2020:1 17,7AM 8.000

6
3,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  3  0-0-1  8.000 24:  0  0-0-0  Tot:  3  0-0-1
Nightmare Face v Olimede Friis M Sk 25/11 -k 3/ 2040t k 24,1 - - gk2 -

Friis M Sk 7/4 -1 5/ 2060 0 20,3 ag c c S 93 8'
Friis M Ål 21/4 -5 1/ 2140 4 17,9 a c c S 102 15'
Friis M Sk 5/5 -1 8/ 2060 3 17,7 a c C S 149 6'

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: Anla Stable KB

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

LA CHRIS 2 18,3AM 6.900

7
3,sbr. h. v Laughing Stock - 25:  2  0-1-1  6.900 24:  0  0-0-0  Tot:  2  0-1-1
C C's Easy Lady v Quite Easy U S Foget K Od 19/10 -k 1/ 2140 k 29,0 g - - ejg -

Friis M Sk 24/12 -k 1/ 2000 k 21,4 - - gk -
Foget K Sk 21/2 -1 6/ 2060 2 18,9 a c c S 47 10'
Friis M Sk 8/3 -1 8/ 2060 3 18,3 a c c S 37 8'

Opdr: Christine & Lars Jensen
Ejer: Lars Jensen

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Friis M)

KANON VINCENT 3 18,9M 21,3AM 9.000

8
4,lbr. hp. v From Above U S - 25:  8  0-0-0  18,9  9.000 24:  1  0-0-0  22,0  Tot:  9  0-0-0
Dreamabout Vincent v Blue Mac Lad Hviid M Sk 21/2 -1 5/ 2060 8 21,3 a c c S 382 10'

Friborg K Sk 8/3 -1 4/ 2060 0 21,9 ag C C S 153 8'
Kristoffersen O Od 4/4 -1 3/ 2140 0 22,9 g c c S 389 10'
Nielsen K Ål 13/4 -6 1/ 2140 5 20,7 c c S 626 10'
Juul K Sk 5/5 -4 2/ 2000 4 18,9 c c S 867 10'

Opdr: Stutteri Vincent
Ejer: Agroadvice ApS

cc Sort/orange/logo,
Friborg Kent (Friis Jan)

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO 

Ahlsell præsenterer 
3-14-årige højst 10.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 3.001 kr 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier)  
Intet indskud.KL. 18.00

1 GUL

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 5           B: 1-4-9-10-7-6-3-2            C: 8 

VINDEREN: Mandagsløb i Skive med start kl. 18.00 som i ”gamle dage”. Efter prøveløbet for 5 Lyon, så 
kom den Peter Rasmussen-trænede hest i ”Spilles næste gang”-bogen med store bogstaver. Nu blev 
det så det værst tænkelige spor i volten, men det klarer landschampion Birger Jørgensen nok. Virkelig 
fin model denne Googoo Gaagaa-søn efter Hoppe Derby-vinderen Amulet.

MODBUDDET: 1 Solitaire Bo C G gik udmærket i sin debut i Hamburg, hvor Maharajah-hoppen havde 
spids, indtil der manglede cirka 400m. Så trykkede Valencia sig til spids, og to andre heste løb også 
forbi Solitaire Bo C G i opløbet. Godt spor her, og René Kjær vil sikkert forsøge at holde spidsen op fra 
start.

OUTSIDEREN: 4 Kom On Butcher vinder kampen om outsidertjansen. Lillebroren til Emoji, Iloveyou 
Butcher og Game On Butcher har ikke startet siden juli måned siden år, og Aalborg-træner Flemming 
Jensen har haft hesten i halvanden måned, efter den havde været hjemme hos opdrætteren Niels-Erik 
Christensen lidt tid. 9 Kohinoor og 10 Kajsa Hancock er de næste sammen med de to Morten Friis- 
heste 7 La Chris og 6 Lady Caroline.

KOHINOOR 4 *17,5AM 7.100

9
4,brun. hp. v From Above - 25:  2  1-0-0  7.100 24:  0  0-0-0  Tot:  2  1-0-0
Baronesse Ima v Maharajah Andersen KK Sk 19/8 -k 4/ 2000 k 24,7 - - ejg -

Rask J Ål 1/9 -k 2/ 2140 k 21,2 - - gk -
Rask J Od 25/4 -1 1/ 2140 4 17,8 a c c S 224 8'
Rask J Sk 5/5 -1 2/ 2060 1 17,5 a c C A 26 6'

Opdr: Peter Fog
Ejer: Stutteri Thy & Susanne J. Sunesen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

KAJSA HANCOCK 5 18,7M 19,6AM 9.000

10
4,brun. hp. v Great Challenger - 25:  2  0-0-0  18,7  1.500 24:  1  1-0-0  19,2  7.500 Tot:  3  1-0-0
Poterie v Echo Dahlgaard J Sk 19/8 -k 3/ 2000 k 21,6 g - - gk -

Dahlgaard J Sk 22/10 -9 2/ 2000 1 19,2 c c S 54 8'
Juul K Sk 19/4 -1 5/ 2060 5 19,6 ag c c S 33 6'
Rask J Ål 7/5 -9 1/ 2160 0 18,7 g c c S 52 8'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: C.Meier,C.Goul,C. & A.Pedersen

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Meier C)a

KOHINOOR 4 *17,5AM 7.100

9
4,brun. hp. v From Above - 25:  2  1-0-0  7.100 24:  0  0-0-0  Tot:  2  1-0-0
Baronesse Ima v Maharajah Andersen KK Sk 19/8 -k 4/ 2000 k 24,7 - - ejg -

Rask J Ål 1/9 -k 2/ 2140 k 21,2 - - gk -
Rask J Od 25/4 -1 1/ 2140 4 17,8 a c c S 224 8'
Rask J Sk 5/5 -1 2/ 2060 1 17,5 a c C A 26 6'

Opdr: Peter Fog
Ejer: Stutteri Thy & Susanne J. Sunesen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

KAJSA HANCOCK 5 18,7M 19,6AM 9.000

10
4,brun. hp. v Great Challenger - 25:  2  0-0-0  18,7  1.500 24:  1  1-0-0  19,2  7.500 Tot:  3  1-0-0
Poterie v Echo Dahlgaard J Sk 19/8 -k 3/ 2000 k 21,6 g - - gk -

Dahlgaard J Sk 22/10 -9 2/ 2000 1 19,2 c c S 54 8'
Juul K Sk 19/4 -1 5/ 2060 5 19,6 ag c c S 33 6'
Rask J Ål 7/5 -9 1/ 2160 0 18,7 g c c S 52 8'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: C.Meier,C.Goul,C. & A.Pedersen

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Meier C)a

Afhold dit næste virksomheds-arrangement i Restaurant Tarok
eller staldcafeen Æ’ madhus.

Der er også mulighed for at afholde private arrangementer som 
fødselsdage, jubilæer og konfirmationer.

Kontakt os og hør, hvordan vi kan skræddersy dit næste arrangement.
Tlf: 88 81 12 06 • Mail: info@skive-trav.dk • www.skive-trav.dk

Hold møde, konference eller fest 
på BioCirc Trav Arena Skive
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TIPS

 3-14-årige højst 230.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 32.001 kr, 40 m ved 85.001 kr
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20250519-2

V5-1
Tv Trio  2

Blå

ca kl 18:20
2025-05-19
Sk = 06 H
KEENLY 2000:1 *19,4M 17,3AK 17,5AM 22.400

1
4,lbr. hp. v Repay Merci - 25:  5  0-1-2  9.000 24:  7  1-0-2  19,4  13.400 Tot:  12  1-1-4
Shesa Vixi v Dream Vacation Mønster K Sk 3/1 -3 2/ 2060 d g a C C S 39 10'

Mønster K Sk 11/1 -3 5/ 2060 3 18,7 a C c S 131 10'
Mønster K Sk 21/2 -3 7/ 1600 3 17,3 a C C S 138 10'
Mønster K Sk 19/4 -3 6/ 2060 2 18,2 a C C S 56 6'
Mønster K Od 9/5 -4 1/ 1640 d g a C C S 89 8'

Opdr: Knud Mønster
Ejer: Knud Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

KANON ÅSTRUP 2 17,5M 15,7AM 21.850

2
4,rød. v. v Michael's Turn - 25:  4  0-1-0  17,5  8.100 24:  6  1-1-1  17,6  13.750 Tot:  10  1-2-1
Lisa Marie E P v Judge Joe Henriksen M Ål 29/12 -2 5/ 2140 d g a C C S 134 10'

Henriksen M Ål 1/2 -4 5/ 2140 2 15,7 a c c S 36 10'
Henriksen M Ål 17/2 -1 9/ 2140 6 21,1 ag c c S 59 10'
Henriksen M Ål 6/4 -4 7/ 2160 4 17,5 c c S 149 8'
Henriksen M Ål 21/4 -4 4/ 2140 5 17,1 a c c S 83 10'

Opdr: Lotte & Mads Henriksen
Ejer: Lotte Henriksen & Merete Holland

cc Blå,
Ål Henriksen Mads

KANALJE CASH 3 *17,9M 17,4AM 25.500

3
4,rød. v. v Cash and Go - 25:  5  2-0-1  17,9  25.500 24:  0  0-0-0  Tot:  5  2-0-1
Show Time v Muscles Yankee Jørgensen B Sk 11/1 -1 5/ 2060 3 17,4 a c c S 33 10'

Jørgensen B Od 31/1 -8 3/ 2140 1 17,9 c c S 16 10'
Jørgensen B Sk 21/2 -3 4/ 1600 d g a c c S 15 10'
Juul M Od 4/4 -1 2/ 2160 1 18,9 c c S 20 10'
Juul M Sk 19/4 -2 3/ 2020 5 19,4 c c S 19 10'

Opdr: Flemming Reinholdt
Ejer: Stald Rosenvang

cc Sort/blå/hvid,
Juul Morten

HUGO BOSS 4 *17,6M 15,8AM 22.250

4
6,brun. v. v Yield Boko - 25:  9  0-1-2  17,6  14.000 24:  4  0-0-0  20,1  Tot:  18  1-1-2
Running Lindy v Running Sea Nielsen C M Ål 15/3 -2 2/ 2140 3 18,2 c c S 76 8'

Friborg K Sk 26/3 -3 12/ 1600 2 15,8 a C c S 201 10'
Nielsen C M Ål 6/4 -4 4/ 2160 0 19,0 g C c S 92 8'
Friborg K Ål 21/4 -8 1/ 2140 4 17,6 c C S 34 8'
Nielsen C M Ål 7/5 -4 12/ 2140 0 17,3 a C C S 327 8'

Opdr: Karoline Henriksen
Ejer: Niels Daniel Kristensen

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas (Kristensen N D)a

ISSUES HYRDEHØJ 5 16,2M 16,1AK 31.650

5
5,rød. v. v Love You - 25:  7  0-2-0  19,2  10.250 24:  7  2-1-1  16,2  21.400 Tot:  14  2-3-1
Czenia v S J's Photo Kjær R År 24/1 -2 1/ 1820 d g c c S 79 10'

Andersen KK Ål 15/3 -4 3/ 2140 2 19,2 c c S 94 8'
Juel J Od 28/3 -3 4/ 1640 0 16,1 a C c S 259 8'
Andersen KK År 10/4 -2 4/ 1800 0 opg ag C C S 95 8'
Andersen KK Sk 19/4 -3 8/ 2060 5 18,3 a C c S 107 6'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Grøn/hvid/logo,
Ål Kjær Rene (Jensen L)a

INTER 2020:1 16,4M *14,2AM 69.200

6
5,rød. v. v Orlando Vici - 25:  4  0-2-1  18,2  13.050 24:  7  1-1-2  17,3  24.650 Tot:  20  2-7-4
Odette Vang v S J's Photo Nielsen M B Ch 9/8 -3 8/ 2500n 0 16,5 a C C A 362 30'

Nielsen M B Ål 1/2 -2 6/ 2140 2 14,4 a C C A 66 10'
Nielsen M B Ch 16/2 -2 9/ 2000 3 17,7 a C C S 28 13'
Nielsen M B Sk 7/4 -4 8/ 2060 4 16,7 a C c A 47 8'
Juul K Sk 19/4 -4 3/ 2000 2 18,2 c c S 34 7'

Opdr: TeamBakkelygaard & MBTrav(M.B.Nielsen)
Ejer: TeamBakkelygaard & MBTrav(M.B.Nielsen)

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe (Nielsen M B)

KYLIE BY HANS 2 17,0M 14,4AM 60.100

7
4,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 25:  3  0-0-0  1.500 24:  13  0-2-1  17,0  49.350 Tot:  20  0-2-2
Angel's Share v Ready Cash Svendsen B Sk 8/11 -5 1/ 2020 d g c c S 123 10'

Svendsen B Sk 17/11 -3 12/ 1600 4 15,3 a c c A 130 6'
Svendsen B Sk 26/3 -1 5/ 2060 d g a C C S 96 10'
Svendsen B År 18/4 -3 9/ 1800n 0 17,3 ag c c S 368 10'
Svendsen B Sk 5/5 -2 4/ 2060 5 15,5 a c c S 167 6'

Opdr: Hans-Ulrik Jensen
Ejer: Bare Hans A/S

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent

DUBAI 2040:1 16,0K 15,1AM 222.024

8
10,brun. v. v Great Challenger - 25:  3  0-0-0  17,0  2.400 24:  8  1-0-0  16,9  14.400 Tot:  49  14-3-5
O L'amour v Esterel Sunset Andersen P Ø År 18/10 -7 1/ 2340 0 18,4 C c S 112 7'

Andersen P Ø År 15/11 -7 4/ 1840 6 17,5 C c S 298 7'
Foget K Ål 23/3 -1 2/ 2160 5 17,0 c c S 170 6'
Andersen P Ø År 18/4 -1 4/ 1840n 5 18,6 c c S 188 7'
Andersen P Ø År 2/5 -1 2/ 1840 0 18,1 g C c S 274 7'

Opdr: Ole B.Thomsen & Marianne Fribo
Ejer: Charlotte Lohmann

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Lohmann C)a

1887
Group

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Spar Vest Fonden præsenterer  
3-14-årige højst 230.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 32.001 kr, 40 m ved 85.001 kr
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) 
Intet indskud.KL. 18.20

2 BLÅ

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 1-9-3-6             B: 4-2-8-7-5             C: - 

V5-1

HER STARTER V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten efter 
den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller V5 
på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V5

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Det er et flerklasseløb, som ikke er helt let at bene ud for 
spillere og eksperter. 1 Keenly har vist opadgående form et stykke tid, og galoppen senest i Odense 
kan man bare glemme, idet Keenly kom i klemme med 700m til mål, da der pludselig ikke var plads 
til den. Sad langt nede i inderbanen undervejs, men var jo nok kommet hjem på en tid omkring 
1.16,0a/1640. Perfekt spor i volten her.

MODBUDDET: 9 Normaal har gået udmærket i de to starter hidtil for Skive-træner Morten Juul. Ligne-
de vinderen rundt sidste sving i Danmarks-debuten 4. april, men angrebet ebbede lidt ud ned gennem 
opløbet. Senest havde Normaal spids, men blev nedspeedet af Kombardo Skov, som fik angrebsplads 
som på bestilling rundt sidste sving, hvor Haps galopperede udvendigt på Normaal. 

OUTSIDEREN: 3 Kanalje Cash har Morten Juul et godt tag på, og den står bedre til denne gang end 
de to foregående starter, hvor Cash And Go-sønnen har haft 20m tillæg. Brølstærk type. 6 Inter skal 
naturligvis heller ikke glemmes, hvis den får et godt rygløb budt undervejs – bemærk denne gang 
med Aalborg-træner Jeppe Juel. 

NORMAAL (NL) 2 *20,6K 13,9AM 161.434

9
5,brun. hp. v Love You - 25:  2  0-1-0  7.000 24:  17  3-2-1  20,6  83.389 Tot:  28  4-6-2
Barbara v Eilean Donon de Haan P Wo 23/11 -8 6/ 2100 4 16,2 a - - 148 -

de Haan P Wo 7/12 -6 3/ 2100 5 15,3 a - - 199 -
de Haan P Wo 27/12 -9 6/ 2100 6 15,9 a - - 346 -
Jørgensen B Od 4/4 -4 9/ 1640 4 14,0 a C c S 16 6'
Jørgensen B År 18/4 -5 5/ 1800n 2 15,5 a C c S 37 10'

Opdr: M.T.N. Stable
Ejer: Team World Wide Trot m. flere

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5
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 3-14-årige højst 50.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 18.001 kr
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20250519-3

V5-2
Tv Trio  3

Rød

ca kl 18:40
2025-05-19
Sk = 06 H
KUN SEM 2000:1 *19,2M 17,6AK 17,7AM 16.950

1
4,mkbr. h. v Ens Snapshot - 25:  7  1-1-0  19,2  16.950 24:  3  0-0-0  Tot:  10  1-1-0
Masterpiece v Wall Street Banker Kristensen T Sk 8/3 -1 6/ 2060 4 18,5 a c c S 373 8'

Kristensen T Od 28/3 -1 1/ 2140 d g c c S 234 8'
Lønborg H Sk 7/4 -1 2/ 2060 2 17,7 a c c S 62 8'
Kristensen T Sk 19/4 -2 1/ 2000 1 19,2 c C S 38 10'
Kristensen T År 26/4 -3 3/ 1800 4 17,6 a c C S 119 8'

Opdr: Skov Entreprenør & Maskinudl. ApS
Ejer: Torben Kristensen

cc Hvid,
År Kristensen Torbena

ICING LA MARC* (SE) 2 *19,8K 17,4AM 17.086

2
5,mkbr. hp. v Scarlet Knight - 25:  0  0-0-0  24:  4  0-0-2  5.876 Tot:  9  1-0-2
Sugary La Marc v Chocolatier Kjær R Sk 12/23 -4 3/ 1600 5 18,0 a c c S 91 8'

Friis M Sk 18/6 -10 4/ 2000 d g c c S 154 13'
Nissen C Ch 3/11 -1 6/ 2000 3 17,9 a c c S 44 6'
Jørgensen B År 8/12 -1 6/ 1800 3 19,2 a c c S 25 6'
Friis M År 20/12 -2 3/ 1800 0 20,9 ag c c S 149 10'

Opdr: Lars Marcussen
Ejer: Purple Coffee Notes

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Malmros J)a

KEEP FLYING 3 *19,1M 18,7AM 13.200

3
4,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  3  0-0-1  21,5  1.900 24:  4  1-0-2  19,1  11.300 Tot:  7  1-0-3
Paisley v Rite On Line Damsgård T Sk 25/11 -2 3/ 2020t 3 22,2 c c S 121 8'

Damsgård T Ål 7/12 -1 2/ 2140 3 19,2 c c S 92 8'
Damsgård T Sk 26/3 -5 3/ 2060 3 18,7 a C c S 195 8'
Damsgård T År 18/4 -2 5/ 1800n 0 dist ag C C S 51 15'
Nielsen M Sk 5/5 -4 7/ 2020 0 21,5 g C c S 97 10'

Opdr: Mariann T. Nielsen
Ejer: Mariann T. Nielsen

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Nielsen M)a

KEEP THE MAGIC 4 18,6M 15.250

4
4,brun. v. v MagicCarpetRide US - 25:  3  1-1-0  18,6  15.250 24:  1  0-0-0  20,7  Tot:  4  1-1-0
A Little Magic v Rydens Ulano Pedersen A Ål 29/11 -k 3/ 2140 k 22,0 - - gk -

Pedersen T U Ål 29/12 -1 7/ 2140 0 20,7 c C S 239 10'
Pedersen A Ål 15/3 -1 2/ 2140 5 19,9 c C S 148 8'
Pedersen A År 29/3 -1 1/ 1800 1 20,6 c c S 252 8'
Pedersen T U Ål 13/4 -6 3/ 2160 2 18,6 C c S 46 10'

Opdr: H. & B. Pedersen & T. Urth
Ejer: Stald Magic

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

JOE ROBERTS (SE) 2020:1 15,3M 14,6AK 44.147

5
5,brun. v. v Ken Warkentin - 25:  4  0-0-2  15,3  15.689 24:  7  0-1-1  16,2  28.458 Tot:  11  0-1-3
Karma Zet v Tibbe Lavec Pieters D Fæ 6/9 -9 6/ 2140 0 16,2 - - 296 -

Nielsen M Sk 21/2 -2 8/ 2060 8 17,6 a c c S 228 10'
Nielsen M Sk 8/3 -5 3/ 2000 3 16,8 C c S 356 7'
Nielsen M Ch 30/3 -4 2/ 2000 3 17,2 c c S 251 20'
Nielsen M Jæ 12/4 -4 2/ 2140 5 15,3 - - 1238 -

Opdr: Sofia Mattsson
Ejer: Mariann T. Nielsen

cc Lysblå/sort/grå,
Nielsen Mariann T.a

ERIC BANKER* (SE) 2 17,4M 16,7AM 33.791

6
5,brun. v. v Orlando Vici - 25:  6  0-2-1  17,5  9.650 24:  15  1-1-3  17,4  24.141 Tot:  23  1-3-4
Micro Pearl v Micro Mesh Jensen F Ål 17/2 -2 3/ 2140 d g a c c S 115 10'

Korfitsen N Ål 23/3 -2 6/ 2140 2 19,1 a c c S 33 6'
Korfitsen N Sk 7/4 -2 11/ 2060 3 16,7 a c c S 104 8'
Korfitsen N Od 17/4 -5 1/ 2140 0 opg g c c S 67 8'
Korfitsen N Ål 21/4 -8 3/ 2140 2 17,5 c c S 47 8'

Opdr: Kent Eliasson
Ejer: Kent Eliasson

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas

FOR U TINNA 3 19,7K 14,6AK 16,4AM 34.550

7
8,brun. v. v Wishing Stone - 25:  7  0-2-0  19,7  12.600 24:  5  0-0-0  750 Tot:  50  0-6-0
Entetinna v Nikki Raun Friborg K År 24/2 -1 4/ 1800 7 20,3 a c c S 163 10'

Juel J Od 4/4 -2 3/ 1640 2 15,5 a C C S 107 6'
Friborg K År 18/4 -7 9/ 1800n 6 19,2 a C C S 242 10'
Friborg K År 26/4 -5 5/ 2300 0 18,6 a C C S 438 8'
Friborg K Od 9/5 -4 7/ 1640 4 15,9 a c c S 331 8'

Opdr: Tinna Høgsted
Ejer: Tinna Høgsted

cc Sort/orange/logo,
Od Friborg Kent (Willumsen P)

INGER STØJBERG 4 18,5M 16,8AM 33.300

8
5,rbr. hp. v Muscle Massive - 25:  2  0-0-1  20,0  3.500 24:  14  1-1-2  19,7  21.150 Tot:  20  1-3-4
Celtic v Revenue Juel J Sk 29/10 -2 12/ 2060 0 17,1 a c c S 124 13'

Kjær R Sk 17/11 -2 11/ 2060 0 19,7 a c c A 46 6'
Kjær R Sk 24/12 -1 11/ 2060 0 20,3 ag c c S 273 15'
Meier C Sk 21/2 -7 1/ 2000 7 20,0 c c S 191 7'
Rask J Sk 19/4 -3 5/ 2060 3 18,3 ag C c A 65 6'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: C. Meier, A., L. & N. Pedersen

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Meier C)a

1887
Group

KL. 18.40

3 RØD
Doku Partner præsenterer 
3-14-årige højst 50.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 18.001 kr
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier)  
Intet indskud.VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

HOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke. 
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 10            B: 4-8-1-3-6-5-2            C: 7-9

V5-2

THERESE UDSEN* (SE) 5 17,9M 14,6AK 16,4AM 39.985

9
6,brun. hp. v Uncle Lasse - 25:  2  0-0-0  1.000 24:  10  0-0-1  17,9  4.405 Tot:  20  3-2-2
Sunbird Zophie v Zoogin Andersen KK Od 31/8 -2 2/ 1640 0 14,6 a c c S 294 8'

Udell-Hansen I Sk 9/9 -6 9/ 2060 0 17,3 a C C S 708 6'
Udell-Hansen I Od 27/10 -3 1/ 2160 0 21,3 g c c S 209 10'
Nielsen C M Sk 19/4 -5 1/ 2060 6 16,9 a c c S 220 6'
Jensen M Ål 28/4 -5 6/ 2140 0 17,8 a c c S 1220 8'

Opdr: Stall Udsén HB
Ejer: Stall Udsén HB

cc Grøn/sort,
Ål Jensen Mathias (Hansen J)a

KAISER FAUST 6 17,9M *15,8AK *16,2AM 32.750

10
4,mkbr. v. v Great Challenger - 25:  6  3-1-0  17,9  28.250 24:  5  0-1-0  19,9  4.500 Tot:  11  3-2-0
Rigoletto v Chipmate Lønborg M Ål 22/2 -7 1/ 1640 1 15,8 a c c A 17 6'

Lønborg M Od 14/3 -7 2/ 2140 2 17,9 c c S 17 8'
Lønborg M Ch 30/3 -3 5/ 2000 1 16,2 a C C A 19 9'
Lønborg M Ål 21/4 -4 5/ 2140 1 16,7 a C C A 16 10'
Lønborg M Ål 7/5 -6 2/ 2140 0 opg ag C C A 29 15'

Opdr: Stutteri Faust & Flemming Nielsen
Ejer: PALS Holding ApS & Stutteri Faust

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

VINDEREN: Flerklasseløb hvor 10 Kaiser Faust bliver ganske stor favorit. Den galopperede ganske vist 
senest i Aalborg, men forinden havde Great Challenger-sønnen gået rigtig godt fire starter i træk, og 
Kaiser Faust er sikkert klar til at genoptage sejrsrækken her. Lukket spor i volten er dog ingen højder.

MODBUDDET: Fra Aalborg kommer Anders Pedersen med 4 Keep The Magic, og han vil sikkert gøre 
hvad som helst for at komme til spids her. Vandt let fra spids i Aarhus i forrige start, og senest var 
Keep The Magic kun slået på målfoto af Kaizen Cash med Skive-træner Morten Juul.

OUTSIDEREN: 8 Inger Støjberg galopperede i første sving senest, men gik en god ophentning, og 
afsluttede hurtigst af alle i opløbet som tredje til Karolin D Sleipner og Keenly. Jan Dahlgaard kører for 
første gang. 

THERESE UDSEN* (SE) 5 17,9M 14,6AK 16,4AM 39.985

9
6,brun. hp. v Uncle Lasse - 25:  2  0-0-0  1.000 24:  10  0-0-1  17,9  4.405 Tot:  20  3-2-2
Sunbird Zophie v Zoogin Andersen KK Od 31/8 -2 2/ 1640 0 14,6 a c c S 294 8'

Udell-Hansen I Sk 9/9 -6 9/ 2060 0 17,3 a C C S 708 6'
Udell-Hansen I Od 27/10 -3 1/ 2160 0 21,3 g c c S 209 10'
Nielsen C M Sk 19/4 -5 1/ 2060 6 16,9 a c c S 220 6'
Jensen M Ål 28/4 -5 6/ 2140 0 17,8 a c c S 1220 8'

Opdr: Stall Udsén HB
Ejer: Stall Udsén HB

cc Grøn/sort,
Ål Jensen Mathias (Hansen J)a

KAISER FAUST 6 17,9M *15,8AK *16,2AM 32.750

10
4,mkbr. v. v Great Challenger - 25:  6  3-1-0  17,9  28.250 24:  5  0-1-0  19,9  4.500 Tot:  11  3-2-0
Rigoletto v Chipmate Lønborg M Ål 22/2 -7 1/ 1640 1 15,8 a c c A 17 6'

Lønborg M Od 14/3 -7 2/ 2140 2 17,9 c c S 17 8'
Lønborg M Ch 30/3 -3 5/ 2000 1 16,2 a C C A 19 9'
Lønborg M Ål 21/4 -4 5/ 2140 1 16,7 a C C A 16 10'
Lønborg M Ål 7/5 -6 2/ 2140 0 opg ag C C A 29 15'

Opdr: Stutteri Faust & Flemming Nielsen
Ejer: PALS Holding ApS & Stutteri Faust

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

https://danskhv.us10.list-manage.com/subscribe/post?u=ccc4580a47cbb4c5d15c0322c&id=db847cc6e0
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3-års Løb - "Made In Denmark" - 
Amerikanerløb.

 3-årige danskfödda højst 35.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 15.000-10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-3.000-
3.000 (8 præmier) Indskud: 500 kr.

SK20250519-4

bV5-3
V4-1
Tv Trio  4

Grøn

ca kl 19:00
2025-05-19
Sk = 06 H
LABOUR SPRING 2060:1 *17,6AM 11.500

1
3,brun. v. v Trophy Catch - 25:  2  1-0-0  17,6a  11.500 24:  0  0-0-0  Tot:  2  1-0-0
Gehør v Supergill Mønster K Sk 8/3 -k 1/ 2000 k 19,6 - - gk -

Mønster K Sk 7/4 -1 10/ 2060 1 17,6 a c c S 30 8'
Mønster K År 26/4 -4 8/ 1800 5 18,0 ag c c S 94 15'

Opdr: Helene Gravesen
Ejer: CDJ Gruppen ApS & K. Stærkjær

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

LADY GAAGAA SEJER 2 17,1AM 11.900

2
3,mkbr. hp. v Googoo Gaagaa - 25:  3  0-1-1  17,1a  11.900 24:  0  0-0-0  Tot:  3  0-1-1
Osandra Game v Great Challenger Sejer C Sk 17/11 -k 4/ 2020 k opg g - - ejg -

Korfitsen N Od 28/2 -k 3/ 2140 k 20,0 - - gk -
Juel J Ch 21/3 -1 4/ 2000 d g7 ag c c S 188 15'
Kjær R Sk 7/4 -1 3/ 2060 3 18,0 a c c S 90 8'
Korfitsen N Od 25/4 -2 6/ 2140 2 17,1 a c c S 246 15'

Opdr: Ole, Christian & Rasmus Sejer
Ejer: Ole, Christian & Rasmus Sejer

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Sejer O)a

LINDY'S D D 3 17,8AK 18,5M 13.000

3
3,brun. hp. v Trixton - 25:  4  0-1-0  17,8a  10.750 24:  3  0-0-0  17,8a  2.250 Tot:  7  0-1-0
Lindys Chorus Line v Cantab Hall Rask J Ch 25/10 -2 6/ 2000 0 18,2 a c c S 228 20'

Rask J År 29/3 -2 3/ 1800 5 20,6 c c S 78 10'
Rask J År 10/4 -1 6/ 1800 2 19,5 a c c S 91 8'
Rask J Od 25/4 -2 10/ 2140 7 17,8 ag c c S 307 15'
Rask J Ål 7/5 -8 1/ 2160 6 18,5 c c S 149 15'

Opdr: Bjarne Danielsen
Ejer: Bjarne Danielsen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

LARRABASS L B 4 19,9AM 19,1M 14.000

4
3,brun. h. v Beer Summit - 25:  6  0-0-0  19,9a  14.000 24:  0  0-0-0  Tot:  6  0-0-0
Thai Tribeca v Broadway Hall Mønster K Sk 21/2 -1 8/ 2060 4 19,9 a c c S 174 10'

Friborg K Od 14/3 -1 1/ 2140 7 20,6 ag c c S 246 15'
Willumsen P Ch 21/3 -1 8/ 2000 7 20,4 ag c c S 629 15'
Willumsen P År 26/4 -4 9/ 1800 7 20,0 a C c S 480 15'
Friborg K Ch 2/5 -1 1/ 2020 8 19,1 C C S 502 15'

Opdr: Lars Iversen
Ejer: Lars Iversen & Bjørn Dammand

cc Sort/orange/logo,
Od Friborg Kent (Willumsen P)

LUCKY CHOICE 5 24,2AK 20,6M 20.000

5
3,mkbr. h. v Wishing Stone - 25:  0  0-0-0  24:  3  1-0-0  24,2a  20.000 Tot:  3  1-0-0
Nightingale Jaycee v Othello Vivant Niklasson M Ål 20/10 -k 3/ 2160 k 21,5 - - gk -

Korfitsen N År 15/11 -1 3/ 1800 8 24,2 ag c c S 32 15'
Nielsen C M Ål 7/12 -7 2/ 2140 1 21,1 c c S 62 15'
Nielsen C M Sk 24/12 -3 7/ 2000 7 20,6 c c S 273 35'

Opdr: Henrik, Nicklas & Erik Hungeberg
Ejer: Stald Lucky Choice

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas

LADY GAGA 6 16,8AK 20,3M 17,4AM 20.500

6
3,sbr. hp. v Googoo Gaagaa - 25:  3  0-1-0  17,4a  10.500 24:  2  0-0-1  16,8a  10.000 Tot:  5  0-1-1
June June v Running Sea Damsgård T Ål 29/11 -2 2/ 1640 6 16,8 a c c S 159 15'

Damsgård T Ål 7/12 -5 3/ 2140 3 20,3 c c S 41 15'
Lønborg M Sk 3/1 -1 3/ 2020 8 21,9 g c c S 61 10'
Damsgård T Ål 21/4 -5 8/ 2140 2 17,4 a c c S 54 15'
Damsgård T Ål 7/5 -4 10/ 2140 0 17,6 a - - 180 8'

Opdr: Mariann T. Nielsen
Ejer: Mariann T. Nielsen

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Nielsen M)a

LAST BLOOD 7 *16,7AM 25.000

7
3,brun. v. v Great Challenger - 25:  2  1-1-0  16,7a  25.000 24:  0  0-0-0  Tot:  2  1-1-0
Livi Lovely v Dream Vacation Juul M Sk 13/12 -k 3/ 2020 k 21,6 - - gk -

Jørgensen B Ch 21/3 -1 11/ 2000 1 16,7 a c c S 108 15'
Jørgensen B År 26/4 -4 7/ 1800 2 16,8 a c c S 29 15'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: First Blood Stable

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

LEAP OF FLAME 8 16,6AK 19,6M 18,7AM 27.400

8
3,mkbr. h. v Tobin Kronos - 25:  2  0-0-1  20,8a  4.650 24:  6  0-1-0  16,6a  22.750 Tot:  8  0-1-1
Pearl Flame v Pine Chip Kjær R År 15/11 -1 8/ 1800 2 19,1 a c c S 164 15'

Dahl G Ål 29/11 -2 5/ 1640 4 16,6 a c c S 283 15'
Juel J Sk 24/12 -3 5/ 2000 5 20,0 c c S 425 35'
Kjær R År 10/4 -3 3/ 1800 4 20,8 ag c c S 121 10'
Dahl G Ål 7/5 -7 1/ 2140 3 19,6 - - 69 13'

Opdr: Mette Holmer
Ejer: Team Crazy Horse (S.Gammelgård)

cc *Grøn/hvid,
Od Lønborg Michael (Gammelgård S)

1887
Group

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Dansk Revision Skive præsenterer 3-års Løb -  
"Made In Denmark" - Amerikanerløb.
3-årige danskfødte højst 35.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 15.000-10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-3.000-
3.000 (8 præmier) Indskud: 500 kr.

KL. 19.00

4 GRØNV5-3 V4-1

LOVESTICK 9 *18,0AM 17,9M 33.000

9
3,sbr. h. v Wishing Stone - 25:  5  1-2-1  18,0a  29.250 24:  2  0-0-0  19,9a  3.750 Tot:  7  1-2-1
Verify Dust v Credit Winner Juel J År 14/2 -1 2/ 1800 4 21,0 c c S 78 10'

Juel J Sk 8/3 -1 5/ 2060 1 18,0 a c c S 30 8'
Juel J Od 14/3 -1 5/ 2140 3 18,7 a c c S 23 15'
Bäckman S Sk 19/4 -2 4/ 2020 2 18,6 c c S 51 10'
Juel J Ål 7/5 -7 2/ 2140 2 17,9 - - 20 13'

Opdr: P. Jensen, P. Vinge & K. Eliasson
Ejer: RM Svets o Smide AB m.flere

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

LICORICE CASH 10 17,1AM *20,6K 33.600

10
3,brun. h. v Cash and Go - 25:  2  0-1-0  18,3a  6.100 24:  4  1-1-0  17,1a  27.500 Tot:  6  1-2-0
Show Time v Muscles Yankee Friis M År 6/9 -1 5/ 1800 1 20,6 c c S 23 15'

Friis M År 29/9 -7 5/ 1800 0 18,2 a c c S 156 150'
Friis M Ch 25/10 -4 4/ 2000 0 19,2 ag c c S 286 20'
Friis M År 10/4 -3 5/ 1800 2 20,0 a c c S 50 10'
Friis M År 26/4 -5 3/ 2300 4 18,3 a c c S 99 8'

Opdr: Flemming Reinholdt
Ejer: Stald Rosenvang

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 7-10-9-8            B: 1-6-5-2-3            C: 4 

VINDEREN: V4-spillet indledes med et godt løb i ”Made In Denmark”-løbsserien, hvor en håndfuld 
heste kan vinde. 7 Last Blood er kommet rigtig godt i gang med sin karriere. Vandt på speed i debu-
ten, og var senest kun slået af gode Luther King. Var dog foran andre gode heste som Lucky Love og 
Labour Spring, så den har klar vinderchance her. Dog er der også andre skrappe 3-åringer med.

MODBUDDET: 10 Licorice Cash er en af flere gode 3-åringer hos Skive-træner Morten Friis. Cash And 
Go-sønnen har gået godt i begge starter i år, og senest i Aarhus var den ude mod ældre heste i form 
af blandt andre Ida Toft og King Darling. Kedeligt startspor, men det skyldes jo amerikanerløbsudskriv-
ningen.

OUTSIDEREN: 9 Lovestick har også bagspor, men også for dens del er det jo fordi dette løb er et ame-
rikanerløb, hvor hestene med højst indtjening starter bagest. Efter en lidt tøvende start på karrieren, 
så er Lovestick virkelig kommet efter det, og den slutter også langt fremme på målfotoet her.

LOVESTICK 9 *18,0AM 17,9M 33.000

9
3,sbr. h. v Wishing Stone - 25:  5  1-2-1  18,0a  29.250 24:  2  0-0-0  19,9a  3.750 Tot:  7  1-2-1
Verify Dust v Credit Winner Juel J År 14/2 -1 2/ 1800 4 21,0 c c S 78 10'

Juel J Sk 8/3 -1 5/ 2060 1 18,0 a c c S 30 8'
Juel J Od 14/3 -1 5/ 2140 3 18,7 a c c S 23 15'
Bäckman S Sk 19/4 -2 4/ 2020 2 18,6 c c S 51 10'
Juel J Ål 7/5 -7 2/ 2140 2 17,9 - - 20 13'

Opdr: P. Jensen, P. Vinge & K. Eliasson
Ejer: RM Svets o Smide AB m.flere

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

LICORICE CASH 10 17,1AM *20,6K 33.600

10
3,brun. h. v Cash and Go - 25:  2  0-1-0  18,3a  6.100 24:  4  1-1-0  17,1a  27.500 Tot:  6  1-2-0
Show Time v Muscles Yankee Friis M År 6/9 -1 5/ 1800 1 20,6 c c S 23 15'

Friis M År 29/9 -7 5/ 1800 0 18,2 a c c S 156 150'
Friis M Ch 25/10 -4 4/ 2000 0 19,2 ag c c S 286 20'
Friis M År 10/4 -3 5/ 1800 2 20,0 a c c S 50 10'
Friis M År 26/4 -5 3/ 2300 4 18,3 a c c S 99 8'

Opdr: Flemming Reinholdt
Ejer: Stald Rosenvang

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst.

Læs mere om, hvordan du spiller V4 på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V4
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HOUSTON T T 9 14,0AM 109.150

9
6,brun. v. v Maharajah - 25:  4  0-1-1  15,8a  9.400 24:  15  7-3-0  14,0a  96.000 Tot:  21  7-5-1
Chicago T T v Cantab Hall Nielsen C M Sk 24/12 -5 2/ 2060 0 16,6 a c c S 58 15'

Andersen KK Sk 7/2 -2 6/ 2060 2 16,6 a c c S 48 10'
Dahlgaard J Sk 21/2 -6 6/ 2060 3 15,8 a c c S 32 10'
Andersen S D Ål 31/3 -6 5/ 2140 5 16,5 a c c S 31 7'
Nielsen C M Ål 28/4 -6 10/ 2140 d g6 a C c S 128 8'

Opdr: Helle Tholstrup
Ejer: Stald Suset

cc Rød/sort/hvid/reklame,
År Andersen Søren Demant (Tholstrup H)a

ISAK SMED 10 14,1AK 17,2M 116.100

10
5,brun. v. v From Above U S - 25:  3  0-0-0  15,9a  3.000 24:  14  0-1-1  14,1a  20.850 Tot:  32  2-3-2
Alma Smed v Pine Chip Friborg K Ål 14/11 -6 5/ 1640 0 14,2 a C c S 190 8'

Friborg K Sk 2/12 -4 7/ 2060 0 17,1 a c c S 142 8'
Nielsen K Ål 31/3 -6 6/ 2140 8 17,2 a c c S 519 7'
Friborg K Ål 13/4 -2 6/ 1640 6 15,9 a C c S 73 6'
Friborg K Sk 5/5 -3 6/ 2060 5 16,5 a C c S 379 6'

Opdr: Elund Christensen
Ejer: Elund Christensen

cc Sort/rød,
Ål Nielsen Kjell (Christensen E)a

READY FOR CAPRI (DE) 11 13,6AK *17,0M 118.756

11
5,mkbr. v. v Ready Cash - 25:  8  1-1-4  14,3a  21.581 24:  15  1-4-0  14,7a  34.826 Tot:  37  5-5-6
Blacklist v Broadway Hall Stolle E Bk 8/3 -5 2/ 2000 3 18,1 a - - 46 -

Korfitsen N Ål 31/3 -3 2/ 1640 4 14,3 a c c S 130 10'
Spangenberg D Hb 10/4 -5 2/ 2200 2 15,9 a - - 106 -
Spangenberg D Hb 21/4 -5 5/ 2200 3 15,0 a - - 116 -
Stolle E Bk 1/5 -4 4/ 2000 1 15,6 a - - 50 -

Opdr: Jean L. P. Huls
Ejer: SI Racing

cc Hvid/rød/sort,
Od Stolle Emma (Spangenberg B)

Amatørløb - Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 120.000 kr.
 2550 m. Autostart.
 Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550 (6 præmier) Intet 
indskud.

SK20250519-5

bV5-4
V4-2
Tv Trio  5

Hvid

ca kl 19:20
2025-05-19
Sk = 06 H
GRANDE FINALE 2550:1 15,6AK *16,3K 19,6L 63.050

1
7,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  11  0-0-1  17,7a  4.200 24:  31  2-3-3  16,4a  24.750 Tot:  84  3-4-7
Phanou v Extreme Aunou Kirk L Sk 7/4 -4 7/ 2060 0 17,7 a C c A 394 8'

Lauridsen K Ål 13/4 -7 1/ 2140 7 19,0 C c S 624 7'
Kirk L Sk 19/4 -4 2/ 2000 7 18,7 C c S 145 7'
Merrild R År 26/4 -7m 2/ 1800 0 22,3 g C c 334 5'
Kirk L Od 9/5 -7 3/ 2640 0 20,8 g C c S 511 7'

Opdr: Mille Ostersen
Ejer: Mille Ostersen

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucas (Poulsen L)a

GARFIELD HYRDEHØJ 2 14,5AM 16,0M 16,1AL 72.600

2
7,rød. v. v S J's Photo - 25:  6  1-1-0  14,5a  13.500 24:  15  0-0-1  15,2a  10.000 Tot:  65  1-5-4
Randi Bork v Earthquake Andersen KK Ål 1/2 -2 2/ 2140 4 14,5 a c c S 475 10'

Olsen F K Sk 21/2 -7 4/ 2000 8 22,7 g c c S 65 7'
Kjær R Ch 21/3 -2 2/ 2520 2 16,9 c C S 223 10'
Olsen F K Ål 28/4 -7 4/ 2140 1 17,7 c C S 50 7'
Jørgensen B Ål 7/5 -1 4/ 2140 0 17,5 g - - 169 13'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Sort/grøn,
Ål Olsen Frederik Kragh (Jensen L)a

ELISA H J 3 15,7AK 16,7K 17,5L 81.250

3
9,brun. hp. v The Liquidator - 25:  0  0-0-0  24:  8  1-1-0  12.350 Tot:  48  5-6-4
Alex Donna v Donerail Damsgård T Sk 9/9 -4 1/ 2000 2 17,7 C C S 91 6'

Damsgård T Ål 24/9 -8 3/ 2600 1 17,6 C C S 129 7'
Damsgård T Sk 11/10 -7 4/ 2020 0 17,0 C C S 461 7'
Damsgård T Od 27/10 -2 1/ 2660 0 19,4 C C S 241 6'
Damsgård T Ål 29/11 -7 2/ 2160 0 19,1 C C S 177 7'

Opdr: Henrik Junker
Ejer: M. Olsen, M.T. Nielsen & T. Damsgård

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Olsen P B)a

GENERAL G K 4 13,4AK 17,5M 84.097

4
7,brun. v. v From Above U S - 25:  4  2-1-0  14,2a  18.750 24:  18  2-2-4  13,4a  39.947 Tot:  39  5-6-6
Global Royalty v Coktail Jet Fredmar A Sk 24/12 -2 3/ 2060 0 16,5 a C C A 42 15'

Fredmar A Sk 8/3 -7 3/ 2060 1 15,1 a C c A 240 8'
Fredmar A Od 28/3 -4 5/ 1640 2 14,2 a C c A 42 8'
Fredmar A Sk 7/4 -7 2/ 2060 1 16,4 a C c A 18 8'
Fredmar A Ål 28/4 -6 6/ 2140 0 16,9 a C c A 88 8'

Opdr: Erik Grove
Ejer: Anders Fredmar

cc Blå/hvid,
Fredmar Andersa

BØLLE A P 5 16,6AK 15,1M *17,1L 88.650

5
12,brun. v. v S J's Photo - 25:  7  1-1-2  8.050 24:  23  2-2-0  18,3a  16.400 Tot:  107  8-11-11
Gertrud Skov v Carmody Lobell Andreasen M Ål 3/3 -5 4/ 2140 3 19,2 C C S 56 4'

Andreasen M Sk 26/3 -6 1/ 2000 d g C C S 37 4'
Andreasen M Ål 13/4 -5 7/ 1600 4 17,3 c c S 97 4'
Andreasen M Ål 28/4 -8 2/ 2140 1 18,6 c c S 44 4'
Andreasen M Ål 7/5 -10 6/ 2160 3 18,0 - - 104 4'

Opdr: Emil Christensen
Ejer: Stald Nygaard & M.Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Sørensen E)a

NEW YORK LOBELL (NL) 6 13,5AK 16,1M 92.601

6
5,brun. v. v Love You - 25:  6  0-2-1  13,5a  15.000 24:  11  5-2-1  13,7a  73.500 Tot:  20  6-4-2
Transamerica As v Cantab Hall Jørgensen B Ch 16/2 -4 2/ 2000 0 opg ag c c S 49 13'

Jørgensen B Ål 3/3 -4 9/ 2140 d g a c c S 94 10'
Jørgensen B Od 4/4 -3 2/ 1640 2 13,5 a c C S 40 6'
Juul M Sk 19/4 -5 7/ 2060 2 16,1 a c C S 24 6'
Henriksen M Ål 7/5 -3 4/ 2140 3 17,2 a - - 103 20'

Opdr: Van Bellen Beheer BV
Ejer: Kolin Stable & Stald Go Dav HrBankmand

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Per (Juul M)

STATE TROOPER (SE) 7 15,5AM 16,3M 18,8L 96.178

7
6,mkbr. v. v Ken Warkentin - 25:  6  0-1-0  16,4a  8.300 24:  12  2-1-1  16,4a  35.484 Tot:  30  3-3-3
Karma Zet v Tibbe Lavec Møllenberg D Sk 21/2 -7 1/ 2020 2 17,7 c c S 199 7'

Møllenberg D Sk 8/3 -5 3/ 2020 0 16,6 c c S 368 7'
Møllenberg D Sk 7/4 -7 5/ 2060 0 17,7 ag c c S 227 8'
Møllenberg D Sk 19/4 -6 11/ 2060 4 16,7 a c c S 350 6'
Møllenberg D Sk 5/5 -3 1/ 2060 4 16,4 a c c S 341 6'

Opdr: Sofia Mattsson
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Rød/sort,
Møllenberg Dennis (Møllenberg S)a

JUSTGIVEMEAREASON 8 *13,6AM 16,0M 18,9L 106.500

8
5,brun. h. v Great Challenger - 25:  8  4-2-1  13,6a  55.250 24:  10  2-4-1  13,8a  51.250 Tot:  18  6-6-2
Juliastarmanamana v Juliano Star Andersen P Ø Sk 21/2 -7 7/ 2000 1 17,6 c c S 22 7'

Andersen P Ø Sk 8/3 -7 6/ 2060 2 15,3 a c c S 29 8'
Andersen P Ø Ch 21/3 -5 5/ 2000 0 16,2 ag c c S 33 20'
Andersen P Ø Od 17/4 -4 8/ 2140 1 13,6 a c c S 47 7'
Foget K Ål 7/5 -3 3/ 2140 1 17,0 a - - 12 20'

Opdr: Henny & Peter Andersen
Ejer: Stald Kosmos

cc Blå/sølv/hvidt logo,
Andersen Peter Ø.a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Herning Turist præsenterer Amatørløb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 120.000 kr.
2550 m. Autostart.
Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550 
(6 præmier) Intet indskud.KL. 19.20

5 HVID

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 8             B: 4-6-11-9-10-2            C: 5-7-3-1 

V5-4 V4-2

VINDEREN: V5 og V4 fortsætter med et amatørløb, hvor 8 Justgivemeareason ikke undgår at blive 
stor favorit. Den vandt en helt overlegen sejr i Odense 17. april, og holdt formen ved lige i Aalborg 
senest i et jockeyløb, hvor Kasper Foget sparkede straffesparket i kassen spillet til 12:10. Startsporet 
trækker ned her, men det var sådan set det samme ved den overlegne sejr i Odense, og Peter Ømark 
Andersen kører bare fremad her.

MODBUDDET: 4 General G K er også i rigtig god form, selvom den fik et sjældent nul i protokollen se-
nest i Aalborg. Den Anders Fredmar-trænede hest er hurtig fra start, og vil helt sikkert blive kørt efter 
spidsen, hvorefter Fredmar sandsynligvis slipper til Justgivemeareason, når Peter Ømark kommer 
frem og spørger.

OUTSIDEREN: 6 New York Lobell vinder ikke løb i helt samme tempo som lige da den kom til Dan-
mark, men Love You-sønnen scorer stadig gode placeringer. Denne gang er det Skive-træner Morten 
Juuls far Per Juul, der skal køre New York Lobell, og han er jo superrutineret. 11 Ready For Capri er 
bedst inde i løbet på pengene, og vandt senest en let sejr i Berlin efter et løb i tredje par udvendigt, og 
god speed over de sidste 300m.

HOUSTON T T 9 14,0AM 109.150

9
6,brun. v. v Maharajah - 25:  4  0-1-1  15,8a  9.400 24:  15  7-3-0  14,0a  96.000 Tot:  21  7-5-1
Chicago T T v Cantab Hall Nielsen C M Sk 24/12 -5 2/ 2060 0 16,6 a c c S 58 15'

Andersen KK Sk 7/2 -2 6/ 2060 2 16,6 a c c S 48 10'
Dahlgaard J Sk 21/2 -6 6/ 2060 3 15,8 a c c S 32 10'
Andersen S D Ål 31/3 -6 5/ 2140 5 16,5 a c c S 31 7'
Nielsen C M Ål 28/4 -6 10/ 2140 d g6 a C c S 128 8'

Opdr: Helle Tholstrup
Ejer: Stald Suset

cc Rød/sort/hvid/reklame,
År Andersen Søren Demant (Tholstrup H)a

ISAK SMED 10 14,1AK 17,2M 116.100

10
5,brun. v. v From Above U S - 25:  3  0-0-0  15,9a  3.000 24:  14  0-1-1  14,1a  20.850 Tot:  32  2-3-2
Alma Smed v Pine Chip Friborg K Ål 14/11 -6 5/ 1640 0 14,2 a C c S 190 8'

Friborg K Sk 2/12 -4 7/ 2060 0 17,1 a c c S 142 8'
Nielsen K Ål 31/3 -6 6/ 2140 8 17,2 a c c S 519 7'
Friborg K Ål 13/4 -2 6/ 1640 6 15,9 a C c S 73 6'
Friborg K Sk 5/5 -3 6/ 2060 5 16,5 a C c S 379 6'

Opdr: Elund Christensen
Ejer: Elund Christensen

cc Sort/rød,
Ål Nielsen Kjell (Christensen E)a

READY FOR CAPRI (DE) 11 13,6AK *17,0M 118.756

11
5,mkbr. v. v Ready Cash - 25:  8  1-1-4  14,3a  21.581 24:  15  1-4-0  14,7a  34.826 Tot:  37  5-5-6
Blacklist v Broadway Hall Stolle E Bk 8/3 -5 2/ 2000 3 18,1 a - - 46 -

Korfitsen N Ål 31/3 -3 2/ 1640 4 14,3 a c c S 130 10'
Spangenberg D Hb 10/4 -5 2/ 2200 2 15,9 a - - 106 -
Spangenberg D Hb 21/4 -5 5/ 2200 3 15,0 a - - 116 -
Stolle E Bk 1/5 -4 4/ 2000 1 15,6 a - - 50 -

Opdr: Jean L. P. Huls
Ejer: SI Racing

cc Hvid/rød/sort,
Od Stolle Emma (Spangenberg B)
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Guldbrudeparret præsenterer 5 års 
Hoppeløb - "Made In Denmark" - 
Amerikanerløb.

 5-årige danskfödda hopper.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 30.000-20.000-15.000-10.000-7.000-6.000-6.000-
6.000 (8 præmier) Indskud: 500 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

SK20250519-6

bV5-5
V4-3
Tv Trio  6

Sort

ca kl 19:40
2025-05-19
Sk = 06 H
INGEBORG 2060:1 15,8AM 22,6M 9.750

1
5,rød. hp. v Michael's Turn - 25:  3  0-1-0  15,8a  5.750 24:  4  0-0-0  4.000 Tot:  9  0-1-0
Nisha N v Earthquake Boeck T Ål 1/9 -9 1/ 2160 d g c c S 1194 8'

Boeck H M Sk 17/11 -1 4/ 2000 7 25,4 g c c S 152 10'
Juel J År 10/4 -1 7/ 1800 0 22,6 ag c c S 111 8'
Juel J Ål 13/4 -1 1/ 1640 4 16,0 a c c A 188 6'
Kjær R Od 25/4 -1 6/ 2140 2 15,8 a c c A 158 8'

Opdr: Troels Boeck
Ejer: Troels Boeck

cc Grøn/hvid/logo,
Ål Kjær Rene (Boeck H M)a

JESSICA DAY 2 *12,9AK 16,4M *14,7AM 84.300

2
5,brun. hp. v Teddybear Song - 25:  2  1-0-1  14,0a  10.650 24:  16  4-2-4  12,9a  73.650 Tot:  24  5-2-5
Open Del Rio v Varenne Andersen KK Ål 5/11 -3 6/ 2140 1 14,7 a c c S 24 13'

Andersen KK Ål 16/12 -3 6/ 2140 3 16,4 a c c S 17 8'
Andersen KK Ål 29/12 -8 9/ 2140 4 16,0 a c c S 221 50'
Andersen KK Ål 21/4 -1 6/ 1640 1 14,0 a c c S 33 8'
Jensen F Ål 7/5 -1 6/ 2140 3 17,1 - - 25 13'

Opdr: Kaj Westergaard
Ejer: Stald Fyrsterne

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas (Westergaard K)

JAZZ LASER 3 13,6AM 16,8M 106.450

3
5,brun. hp. v Bvlgari Peak - 25:  1  0-0-1  16,0a  1.900 24:  10  1-3-0  13,6a  80.200 Tot:  18  1-5-1
O'lady Laser v S J's Photo Jørgensen B Ch 9/8 -2 7/ 2000 2 14,9 a c c S 273 30'

Uhrberg T Ch 24/8 -8 5/ 2000 6 13,6 ag c c S 297 359'
Pedersen A Ål 13/9 -5 6/ 2140 2 14,5 a C C S 57 20'
Jørgensen B Od 27/9 -1 3/ 2160 4 17,0 g C c S 24 8'
Jørgensen B Ål 28/4 -6 7/ 2140 3 16,0 a C c S 34 8'

Opdr: Stutteri Laser
Ejer: Stutteri Laser & K.E. Bredahl

cc Sort/guld/logo,
Ål Jørgensen Birger (Pedersen A)

JACQUELINE MOSEBO 4 14,1AK 16,5M 15,0AM 110.700

4
5,lbr. hp. v Great Challenger - 25:  7  1-0-0  16,1a  7.350 24:  13  0-0-2  14,1a  13.000 Tot:  37  1-1-4
Hej Mosebo v Sirocco Spur Jensen M Ål 15/3 -6 3/ 2140 0 17,0 a c c S 1019 8'

Friborg K Sk 7/4 -7 7/ 2060 0 18,3 ag c c S 182 8'
Gammelgård S Ål 13/4 -8m 5/ 2160 1 18,7 c c 119 5'
Henriksen M Ål 28/4 -6 9/ 2140 4 16,1 a c c S 700 8'
Friborg K Ål 7/5 -1 1/ 2160 5 16,5 - - 374 13'

Opdr: Klaus Ryberg
Ejer: Victoria & Birgitte Larsen

cc Sort/orange/logo,
Ål Friborg Kent (Larsen V)a

INDIA SHADOW* 5 14,1AM 18,9M 115.497

5
5,sort. hp. v Andover Hall - 25:  6  1-0-0  15,1a  23.874 24:  12  0-2-2  14,1a  66.448 Tot:  26  4-4-3
Lightyear Blåbjerg v Fast Photo Akselsen A S Ja 28/1 -6 6/ 1609 5 15,1 ag - - 50 -

Akselsen A S Sø 6/2 -8 11/ 2140 5 16,4 a - - 310 -
Akselsen A S Ja 21/2 -8 9/ 2100 5 17,0 a - - 246 -
Akselsen A S Mo 5/3 -5 4/ 2140 1 16,7 a - - 380 -
Akselsen A S Ks 4/5 -6 10/ 2100 6 17,0 a - - 52 -

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Andrea Sletsjø & Karl Brian Karlsen

cc Blå/hvid,
Akselsen Adrian S. (Sletsjø A)a

IENA DOWNS 6 12,9AK 17,2M 14,4AM 120.350

6
5,brun. hp. v From Above - 25:  6  2-0-2  13,1a  33.000 24:  15  3-3-4  12,9a  83.600 Tot:  23  5-3-6
Graceful G T v Muscle Mass Friis M Sk 7/2 -4 1/ 2000 3 17,2 C c S 30 20'

Foget K Sk 21/2 -6 3/ 2060 1 15,6 a C c A 81 10'
Friis M År 29/3 -6 7/ 1800 4 15,2 a C c S 98 20'
Foget K År 18/4 -4 9/ 1800n 0 17,2 a C c S 121 10'
Foget K Sk 27/4 -7 2/ 1600 3 13,1 a C c A 365 20'

Opdr: Tanja & Helle Thorhauge
Ejer: Hasse Grønbæk

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

INNOCENCE 7 13,8AM 16,3M 207.900

7
5,brun. hp. v Gigant Neo - 25:  6  0-2-0  15,9a  14.000 24:  14  1-2-0  13,8a  38.900 Tot:  32  3-7-3
Allquiteeasy K G v Quite Easy U S Mønster K Sk 7/2 -5 9/ 2060 7 17,2 a C C S 92 10'

Mønster K År 24/2 -4 7/ 1800n 4 18,5 a C C S 109 10'
Mønster K År 29/3 -4 1/ 2340 2 16,3 C C S 308 10'
Mønster K År 18/4 -5 12/ 1800n 5 15,9 a C C S 123 10'
Mønster K Sk 27/4 -9 4/ 2060 d g8 a C C S 113 20'

Opdr: Gitte & Jan Poulsen
Ejer: Peter Fruerlund

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

ILOVEYOU BUTCHER 8 *13,2AM 15,9M 432.988

8
5,brun. hp. v Dominion Beach - 25:  6  1-0-0  13,4a  23.378 24:  11  2-0-1  13,2a  302.046 Tot:  28  6-1-3
Shelovesyoubutcher v Love You Jensen F Åb 15/2 -5 3/ 2140 0 17,9 g - - 98 -

Jørgensen B Ål 15/3 -3 3/ 1640 4 14,1 a c c S 46 15'
Jensen F Sk 7/4 -3 4/ 1600 1 13,8 a C c A 49 15'
Jørgensen B Sk 27/4 -5 3/ 1600 0 15,6 ag C c A 51 20'
Juel J Ål 7/5 -2 5/ 1640 4 13,4 a - - 97 20'

Opdr: Niels-Erik Christensen
Ejer: Stald Butcher A/S

cc Hvid/grøn/logo,
Ål Jensen Flemming

1887
Group

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Guldbrudeparret præsenterer 5 års Hoppeløb - 
"Made In Denmark" - Amerikanerløb.
5-årige danskfødte hopper. 2060 m. Autostart.
Præmier: 30.000-20.000-15.000-10.000-7.000-6.000-6.000-
6.000 (8 præmier) Indskud: 500 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

KL. 19.40

6 SORT

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 9-8-5            B: 2-3-7-6-4 	 C: 1           

V5-5 V4-3

VINDEREN: Så gælder det et rent 5-års hoppeløb i ”Made In Denmark”-løbsserien. Der er gensyn med 
Hoppe Derby-vinderen fra i fjor, 9 Juno, som op til denne start har gået to rutineløb i Odense. Første 
gang løb Juno 1.19,2/2140m og senest 9. maj gik Juno 1.18,3/2140m. Great Challenger-hoppen har dog 
ikke startet i rigtigt løb siden 20. oktober i fjor, så det er ingen katastrofe, hvis hesten ikke vinder dette 
løb.

MODBUDDET: Sidste løb Juno gik var som nævnt 20. oktober, hvilket var Grand Circle 4-års Hoppe-
championat. Dét løb blev vundet af 8 Iloveyou Butcher, som sidenhen er vokset med opgaverne og 
den store præmiekonto, hun nu render rundt med. Senest var den Flemming Jensen-trænede hoppe 
ude mod skrappe modstandere som Generalen, Gogo Gucci og Reginald Dwight uden at falde igen-
nem.

OUTSIDEREN: 5 India Shadow kommer ned fra Norge for at deltage i dette løb. Har bøvlet meget med 
dårlige startspor, men vandt senest sporet var nogenlunde, nemlig 5. marts på Momarken, hvor den 
vandt fra spids. 

JUNO 9 *13,1AM 18,4K 962.850

9
5,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  0  0-0-0  24:  7  3-3-0  13,1a  733.000 Tot:  20  4-6-1
Opera Line v Super Arnie Lønborg M Ch 21/7 -4 7/ 2000 1 13,2 a c c A 19 20'

Lønborg M Ch 9/8 -6 3/ 2000n 1 15,9 a c c A 13 30'
Lønborg M Ch 24/8 -8 2/ 2000 1 13,1 a C C A 28 359'
Lønborg M Ål 13/9 -6 11/ 2140 2 14,3 a C C A 45 75'
Lønborg M Ål 20/10 -4 10/ 2140 0 opg ag C C A 32 235'

Opdr: Jørn Borch
Ejer: Steen B. Nielsen & Tony Hansen

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

 GULDBRUDEPARRET´S 
ÆRESPRÆMIELØB
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VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Byggefirmaet Knudsgaard præsenterer  
3-14-årige højst 405.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 58.001 kr, 40 m ved 135.001 kr
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier)  
Intet indskud.KL. 19.58

7 LYS-
BRUN

 3-14-årige højst 405.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 58.001 kr, 40 m ved 135.001 kr
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20250519-7

V4-4
Tv Trio  7

Lysbrun

ca kl 19:58
2025-05-19
Sk = 06 H
JACOBITE 2000:1 15,8M *15,4AM 46.300

1
5,mkbr. v. v Great Challenger - 25:  7  3-2-0  15,8  36.300 24:  1  1-0-0  17,6  10.000 Tot:  8  4-2-0
Dejah Thoris v Gift Kronos Lønborg M Ch 16/2 -2 2/ 2000 d tr1 a c c A 15 13'

Lønborg M År 17/3 -1 6/ 1800 0 23,2 ag c C S 13 10'
Lønborg M Od 28/3 -3 3/ 1640 1 15,5 a c c S 20 8'
Lønborg C Ål 21/4 -3 4/ 2140 2 17,7 c c S 18 7'
Lønborg M Od 25/4 -4 2/ 2140 2 15,8 c c S 15 10'

Opdr: Michael Lønborg
Ejer: Olsen & Thorsen I/S

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

JOJO BOOM BAY 2 17,7L 14,7AM 45.400

2
5,lbr. v. v O'grady - 25:  5  0-0-1  8.100 24:  7  0-3-0  17,7  11.800 Tot:  26  0-4-4
Ebony v Love You Andersen KK Sk 8/3 -4 3/ 2060 4 17,5 a C c S 105 8'

Andersen KK Sk 26/3 -1 9/ 2060 4 15,4 a C c S 253 10'
Andersen KK Sk 7/4 -4 4/ 2060 0 18,0 ag C c A 60 8'
Andersen KK Sk 19/4 -5 10/ 2060 3 16,7 a C c S 113 6'
Rask J Sk 5/5 -2 1/ 2060 4 15,2 a C c A 45 6'

Opdr: Torben Hovgaard
Ejer: Cathrine Torp Skallebæk

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

JUNKER HYDRUP 3 18,8M 15,3AK 16,7AM 48.450

3
5,brun. v. v Tycoon Conway Hall - 25:  13  0-2-0  21,5  20.500 24:  21  1-1-1  18,8  26.100 Tot:  42  1-3-1
Quiz Me Too v Coktail Jet Friborg K Ål 31/3 -2 7/ 1640 7 16,8 a c c S 334 10'

Friborg K Ch 11/4 -5 2/ 2000 d g8 a c C S 641 20'
Nielsen C M Ål 21/4 -1 2/ 1640 5 15,4 a c C S 181 8'
Nielsen C M År 26/4 -6 1/ 1800 d g a c C S 388 8'
Friborg K Sk 5/5 -2 2/ 2060 7 19,2 ag c c S 420 6'

Opdr: Ole Madsen
Ejer: Niels Daniel Kristensen

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas (Kristensen N D)a

I'MONTHEPHOTO 4 *18,7M *16,2AM 40.000

4
5,mkbr. h. v S J's Photo - 25:  3  1-0-1  11.250 24:  4  3-1-0  18,7  28.750 Tot:  7  4-1-1
Akeleje D v Double Player Jørgensen B Sk 25/11 -5 3/ 2000t 2 19,8 C c S 16 8'

Jørgensen B Ål 29/12 -2 1/ 2140 1 17,1 a C c S 114 10'
Jørgensen B Sk 11/1 -4 4/ 2060 3 16,7 a C C S 18 15'
Jørgensen B Sk 7/4 -4 1/ 2060 1 16,2 a C c S 26 8'
Jørgensen B Ål 28/4 -5 7/ 2140 0 18,9 ag C c S 28 8'

Opdr: Karoline B. Kristensen
Ejer: Stald Hans & Hans

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Kristensen H U)a

HOLYFIELD 5 17,9M 15,7AK 16,9AM 39.650

5
6,sbr. v. v Quid Pro Quo - 25:  2  0-0-0  24:  11  0-0-1  18,0  9.000 Tot:  28  1-4-3
Hawaii Broline v Pine Chip Jensen M Ch 23/8 -5 6/ 2000 0 opg ag c c S 418 20'

Olsen F K Od 19/10 -6 3/ 2160 0 18,2 c c S 353 8'
Olsen F K Od 1/11 -9 1/ 2160 0 18,0 g c c S 151 10'
Jørgensen B Ål 13/4 -3 3/ 1640 0 15,7 a C C S 60 6'
Andersen KK Ål 28/4 -5 5/ 2140 0 23,8 a C C S 304 8'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: Frederik Kragh-Olsen m. flere

cc Hvid/reklame,
Ål Mønster Knud (Nielsen M B)

HILLSBOROUGH 2020:1 16,2M 14,0AK 14,8AM 124.650

6
6,mkbr. v. v Credit Winner - 25:  7  2-1-0  32.750 24:  18  3-3-1  16,2  49.300 Tot:  41  7-6-4
Nancy Lavec v Enjoy Lavec Pedersen A Sk 8/3 -6 4/ 2060 d g a c c S 69 20'

Pedersen A Ål 15/3 -6 5/ 2140 d g a c c S 47 8'
Jørgensen B Ål 31/3 -3 5/ 1640 2 14,0 a c c S 54 10'
Pedersen A Ål 28/4 -6 12/ 2140 5 16,2 a c c S 139 8'
Andersen K Ål 7/5 -3 9/ 2140 5 17,7 a - - 131 20'

Opdr: Jesper Nørrevang
Ejer: Thorleif Thorup

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

HIGHSPEED GARDENIA 2 15,6M 14,5AK *15,0AM 123.100

7
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  7  0-0-1  9.500 24:  19  0-2-4  15,7  25.900 Tot:  50  4-6-10
Joline Tøll v Spotlite Lobell Andreasen M Sk 26/3 -4 3/ 1600 4 15,6 a c C S 532 10'

Andreasen M Ål 31/3 -3 4/ 1640 8 14,9 a c C S 965 10'
Andreasen M Ål 13/4 -2 7/ 1640 4 15,6 a c C S 101 6'
Andreasen M Sk 19/4 -6 4/ 2060 6 16,9 a c C S 68 6'
Andreasen M Sk 5/5 -3 7/ 2060 3 16,2 a C C S 120 6'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Anton & Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

HEIMDAHL 2040:1 15,2M 13,4AK 14,1AM 226.913

8
6,lbr. v. v S J's Caviar - 25:  4  0-0-2  18,0  10.000 24:  24  4-1-4  15,5  80.900 Tot:  46  11-4-7
Ewaso Boko v Credit Winner Andersen K Ål 29/12 -6 5/ 2140 0 16,5 a C c A 88 50'

Andersen K Ål 17/1 -4 1/ 2140 0 19,3 ag C c S 155 10'
Andersen K Ål 6/4 -7 2/ 2140 3 14,3 a C C S 541 20'
Andersen K Sk 27/4 -9 3/ 2060 3 15,8 a C c S 84 20'
Andersen K Ål 7/5 -1 2/ 2160 0 18,0 - - 118 13'

Opdr: Lisa & Victor AB
Ejer: Ole Aaberg

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe (Aaberg O)a

1887
Group

V4-4

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 1            B: 2-4-6-8-7            C: 3-5 

VINDEREN: Rigtig mange løb kan vindes ved skrivebordet, og Aarhus-træner Michael Lønborg er 
virkelig skrap til at læse propositioner. Her er 1 Jacobite rigtig godt inde i løbet fra spidsvolten, og så 
havde Lønborg selvfølgelig også det held, at Jacobite trak spor et i volten. Det kunne ligne ”Spids og 
blomster!” her.

MODBUDDET: 2 Jojo Boom Bay har der været staldskrig på et par gange, også senest her i Skive, hvor 
den Torben Hovgaard-trænede hest gik ok som fjerde til Kalypso Cæsar, Wizer og Kingston Flamingo. 
Hvis Jacobite som forventet tager spids, så går Jeppe Rask helt sikkert efter ryggen, og vil derefter 
forsøge angreb via open stretch til slut.

OUTSIDEREN: 4 I’monthephoto er en skrap S J’s Photo-søn i træning hos Skive-amatøren Hans Ulrik 
Kristensen. Det kan dog blive et lidt bøvlet løb her fra et svært spor i volten, hvor I’monthephoto sand-
synligvis vil være nødt til selv at gøre grovjobbet undervejs.
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VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Bet25 præsenterer Monteløb - Amerikanerløb.
4-14-årige højst 525.000 kr.
2000 m. Monté. Tillæg 20 m ved 95.001 kr, 40 m ved
190.001 kr. Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450  
(6 præmier) Intet indskud.KL. 20.16

8 LILLA

Monteløb - Amerikanerløb.

 4-14-årige højst 525.000 kr.
 2000 m. Monté. Tillæg 20 m ved 95.001 kr, 40 m ved 
190.001 kr
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450 (6 præmier) Intet 
indskud.

SK20250519-8

Tv Trio  8
Lilla

ca kl 20:16
2025-05-19
Sk = 06 H
DESERT FOX 2000:1 16,5M 15,0AK 62.950

1
10,sort. v. v Credit Winner - 25:  5  0-1-1  18,8  2.750 24:  20  1-2-2  17,3  13.450 Tot:  64  2-5-12
Moneypenny v Angus Hall Gregersen C H Od 28/3 -8m 1/ 2140 3 21,5 g c c 63 2'

Gregersen M H Ål 6/4 -8 1/ 2160 2 18,8 c c S 252 4'
Gregersen C H Ål 13/4 -8m 2/ 2140 0 nc c c 38 5'
Gregersen M H Sk 19/4 -8 5/ 1620 0 18,8 c c S 552 4'
Gregersen C H Od 9/5 -8m 1/ 2140 6 20,6 c c 158 5'

Opdr: Tonny Nielsen
Ejer: Mick & Charlotte Holmark Gregersen

cc Blå/bordeaux/hvid,
År Gregersen Charlotte H.a

ECLISSE BI (SE) 2 16,6K 14,8AM 81.950

2
5,brun. v. v Southwind Frank - 25:  7  1-1-3  16,6  20.400 24:  17  2-4-3  17,1  51.550 Tot:  26  4-5-6
Zelma Bi v Toss Out Juul P Sk 21/2 -7 5/ 2000 3 18,6 C c S 119 7'

Uglebjerg A Ål 15/3 -km 2/ 2140 k 21,7 - - gk -
Uglebjerg A År 29/3 -7 4/ 1800 0 18,5 C c S 160 7'
Madsen Kar År 10/4 -6m 2/ 1800 1 18,6 c c 108 10'
Uglebjerg A År 26/4 -7m 1/ 1820 2 16,6 C c 34 5'

Opdr: Az. Agr. Biasuzzi Srl
Ejer: Anette Kvistgaard

cc Blå/hvid,
Uglebjerg Anette (Kvistgaard A)a

ELLIE SAID THAT 2020:1 *15,9M 13,6AK 15,3AM 144.250

3
9,brun. hp. v Having Said That - 25:  3  1-0-0  15,9  6.500 24:  12  2-0-2  17,5  14.750 Tot:  73  8-7-8
Jolene T v Linus T Lauridsen K Sk 25/11 -8m 1/ 2000t 1 20,3 c C 43 5'

Lauridsen K Sk 13/12 -8m 2/ 2020 0 22,8 g - - 83 5'
Klitgaard F Ål 23/3 -7m 9/ 1640 0 17,7 a c C 323 8'
Lauridsen K Ål 13/4 -8m 4/ 2140 0 nc c C 283 5'
Kirk L Sk 27/4 -10 3/ 2000 1 15,9 C C S 286 7'

Opdr: E.Jensen - I.ochK.Lauridsen
Ejer: Kirsten Lauridsen m. flere

cc Blå/rød,
Lauridsen Kira (Lauridsen K)a

SANTADI (SE) 2 16,2M 14,0AK 15,3AM 145.115

4
12,brun. v. v Racer Bourbon - 25:  8  2-3-1  16,5  15.550 24:  22  0-4-1  16,6  18.700 Tot:  124  9-20-12
Pride Rosina v Spotlite Lobell Køhler A Od 28/2 -9 2/ 2160 1 16,5 c c S 33 4'

Fly O Od 28/3 -8m 1/ 2200 2 18,4 c c 20 2'
Andersen S D År 10/4 -4 2/ 2340 2 19,8 c c S 28 4'
Andersen S D Od 25/4 -8 3/ 1680 0 17,0 c c S 55 4'
Fly O År 2/5 -2m 3/ 1800 0 21,6 c c 185 8'

Opdr: Preben Kjærsgaard
Ejer: Mette Carlsen

cc Brun/guld/orange,
Od Madsen Karina (Carlsen M)a

HENDRIX 3 17,0M 13,3AK 14,7AM 150.350

5
6,brun. v. v S J's Photo - 25:  6  1-0-1  17,0  13.750 24:  9  0-0-0  4.750 Tot:  43  10-1-6
Noomi v Chipmate Foget K Sk 7/2 -5 2/ 2060 4 16,7 a C C A 342 10'

Nielsen M M Sk 21/2 -6 10/ 2060 6 16,6 a c c S 342 10'
Friis M Sk 7/4 -5 2/ 2060 d g a C C A 194 8'
Friis M Sk 19/4 -6 1/ 2060 1 15,9 a C C S 60 6'
Davidsen S Sk 27/4 -1m 6/ 2000 3 17,0 c C 405 15'

Opdr: Niels Peder Toft
Ejer: Niels Peder Toft

cc Sort/guld/reklame,
Davidsen Solveig (Toft N P)a

SPIKE DAY (SE) 4 15,2M 14,1AK 160.443

6
6,brun. v. v Orlando Vici - 25:  6  2-2-1  16,7  32.900 24:  17  4-1-0  16,0  58.327 Tot:  48  6-5-3
Jackie Bowler v Gigant Neo Carlsen M Ch 16/2 -8m 1/ 2000 1 16,7 c c 36 10'

Carlsen M År 24/2 -2m 5/ 1820 2 18,1 c c 26 10'
Carlsen M Sk 8/3 -2m 4/ 2000 3 17,1 c c 51 10'
Carlsen M Sk 27/4 -1m 3/ 2000 6 17,4 g c c 128 15'
Carlsen M Ny 10/5 -5m 4/ 2140 1 16,9 c c 13 7'

Opdr: Team Lindvall HB
Ejer: Mette Carlsen

cc Blå/sort/hvid,
Od Carlsen Mettea

RAMSEAS STATEMENT (SE) 5 15,9M 14,4AK 181.004

7
8,mkbr. v. v Red Hot Dynamite - 25:  7  0-3-1  15,9  48.420 24:  13  2-1-3  17,6  70.655 Tot:  38  3-6-5
Dance v Coktail Jet Pilroth A Ax 10/2 -3m 4/ 2140 2 16,4 - - 68 -

Pilroth A Ro 23/2 -6m 1/ 2140 3 16,8 - - 121 -
Pilroth A Fæ 3/3 -3m 1/ 2160 4 15,9 - - 145 -
Pilroth A Hd 15/3 -7m 5/ 2160 2 17,3 - - 40 -
Svendsen M Sk 27/4 -1m 7/ 2000 4 17,2 c c 125 15'

Opdr: Jörgen Carlström
Ejer: Bare Hans A/S, C. & M. Svendsen

cc Sort/guld/logo,
Svendsen Maria (Svendsen B)

THE GAMBLER (SE) 2040:1 13,6K 11,6AK 13,1AM 383.494

8
9,rød. v. v S J's Photo - 25:  6  1-0-0  15,3  19.600 24:  15  0-2-2  13,6  24.300 Tot:  74  7-8-4
Que Linda v Joyau d'Amour Olsen Jo. Ål 1/2 -3 2/ 2180 5 15,3 c c S 109 7'

Andersen KK Sk 7/2 -6 8/ 2060 6 15,6 a c c S 472 15'
Olsen Jo. Sk 19/4 -4 1/ 2040 0 17,8 c c S 157 7'
Boeck C M Sk 27/4 -1m 2/ 2020 5 16,5 c c 1070 15'
Friborg K Ål 7/5 -2 4/ 1640 6 13,6 a c c S 455 20'

Opdr: Jan Sørensen
Ejer: Camilla Munk Boeck

cc Rød/sort,
Ål Boeck Camilla Munk (Boeck T)

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 2-6-7          B: 8-5-3-4           C: 1

VINDEREN: Efter begge de store stregspil er slut, så venter der et montéløb, hvor vindertippet går 
til Anette Kvistgaard-trænede 2 Eclisse Bi, som igen får Anette Uglebjerg i sadlen. Vandt sit første 
montéløb, hvor det var Aalborg-rytteren Karina Madsen, der red hesten, og var senest slået af storout-
sideren Go Go Flex i Aarhus. Kan Uglebjerg holde en jævn 1.17-pace i spidsen, så får tillægshestene det 
svært.

MODBUDDET: 6 Spike Day har gået godt på det seneste. Blev generet til galop her i Skive på Mu-
sketerdagen, men leverede en god ophentning, og nappede den sidste præmie. Senest blev det til 
stensikker sejr på Falster i et lille felt efter to heste var blevet tvangsslettet pga. noget baks med den 
måde, de var sat ind i løbet. Odense-amatøren Mette Carlsen er førende på landsplan mht. antal sejre 
hos amatørtrænerne, og en ny kan komme her.

OUTSIDEREN: 7 Ramseas Statement gjorde første start i Danmark på Musketerdagen i samme løb, 
som Spike Day var ude i, og gjorde en fin indsats bag Barateau & Co. Den Bent Svendsen-trænede 
hest er sikkert bare blevet endnu bedre med fire ugers træning mere i kroppen, men sporet i volten er 
selvfølgelig kedeligt.

M.D.S. M.D.S.
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Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 1600 m. Voltestart.
 Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier) Intet 
indskud.

SK20250519-9

Tv Trio  9
Lysgrøn

ca kl 20:34
2025-05-19
Sk = 06 H
DIA SNAPSHOT 1600:1 17,7M 16,6AK 36.200

1
10,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  8  0-0-0  20,3  1.250 24:  13  0-2-0  19,8  6.100 Tot:  66  0-5-2
Concordia Duncan v Super Arnie Kristensen T År 14/2 -9 3/ 2300 0 23,7 g C c S 420 4'

Kristensen T År 24/2 -5 2/ 1800n 0 24,4 g C c S 454 4'
Kristensen T Od 28/3 -7 6/ 2140 0 20,3 C C S 401 4'
Kristensen T Sk 7/4 -9 1/ 2000 0 21,2 g C C S 338 4'
Kristensen T År 26/4 -9 1/ 1800 d g C C S 320 4'

Opdr: Svend K. Adriansen
Ejer: Torben Kristensen

cc Hvid,
År Kristensen Torbena

GARLAND SCOTT (NL) 2 16,6M 15,2AK 93.868

2
12,brun. v. v Flirtin Man - 25:  8  0-0-1  17,3  1.500 24:  24  2-1-6  18,7  14.600 Tot:  114  10-11-12
Umber Boko v Express Ride Gregersen M H Od 28/3 -7 5/ 2140 0 20,0 c c S 305 4'

Gregersen M H År 10/4 -4 2/ 2300 0 22,0 c c S 406 4'
Gregersen M H År 18/4 -8 2/ 1800n 3 20,6 c c S 169 4'
Gregersen M H År 2/5 -4 1/ 1800 5 19,2 c c S 77 4'
Gregersen M H Od 9/5 -9 3/ 2140 0 19,7 c c S 108 4'

Opdr: C. M. Schotte van der Blink
Ejer: Mick & Charlotte Holmark Gregersen

cc Blå/bordeaux,
År Gregersen Mick H.a

CHRIS HØJGÅRD 3 16,2M 13,9AK 140.700

3
11,brun. v. v The Liquidator - 25:  0  0-0-0  24:  9  0-1-1  17,4  4.900 Tot:  84  5-11-9
Jessie N B v Earthquake Nielsen M Ål 24/9 -9 5/ 2160 6 17,7 C C S 176 4'

Nielsen M Sk 11/10 -9 6/ 1600 6 19,2 C C S 52 4'
Nielsen M Od 27/10 -6 8/ 2140 3 19,0 C C S 71 4'
Nielsen M Sk 8/11 -10 5/ 1600 2 18,5 C C S 112 4'
Nielsen M Ål 29/11 -9 5/ 2140 0 20,2 g C C S 61 4'

Opdr: J.U. Filtenborg & Per Olsen
Ejer: Jens Ulrik Filtenborg m.flere

cc Lysblå/sort/grå,
Nielsen Mariann T. (Olsen P B)a

VERYFASTGIRL (DE) 4 *16,6K 14,4AK 105.914

4
12,brun. hp. v Main Wise As - 25:  0  0-0-0  24:  21  2-1-2  18,1  16.000 Tot:  113  7-10-9
Victory As v Diamond Way Juul P Sk 17/11 -7 6/ 2570 9 20,0 c c S 956 20'

Juul P Sk 25/11 -9 1/ 2000t 3 21,5 c c S 73 4'
Juul P Sk 2/12 -7 2/ 1600 4 18,9 c c S 48 4'
Juul P Sk 13/12 -9 1/ 2000 5 20,4 - - 38 4'
Juul P Sk 24/12 -8 3/ 2000 0 20,1 c c S 296 7'

Opdr: Stal de Groningers
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

BARTHO 5 *16,6M 14,7AK 103.125

5
12,brun. v. v Earthquake - 25:  8  1-1-0  17,0  4.625 24:  18  1-1-5  17,8  13.300 Tot:  152  7-14-13
Power Girl v Wee Hjordal Jensen K Sk 8/3 -10 4/ 1620 0 17,0 C C S 248 4'

Bruun G År 29/3 -8m 3/ 1800 0 25,8 g c C 239 5'
Jensen K Sk 7/4 -9 5/ 2020 0 19,3 C C S 433 4'
Jensen K Sk 19/4 -8 1/ 1620 0 19,0 C C S 368 4'
Jensen K Sk 27/4 -10 2/ 2000 0 18,4 C C S 458 7'

Opdr: Kristen Østergaard
Ejer: Stald Nardos & Betina Larsen

cc Sort/gul/logo,
Jensen Kennetha

CAROLINE LUND 6 *15,8M 15,1AM 15,4AK 277.350

6
11,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  12  1-1-3  16,5  10.250 24:  29  2-1-4  16,3  28.900 Tot:  192  19-21-33
Maj Lund v Chipmate Boeck C M År 29/3 -8m 6/ 1800 0 21,5 g c c 32 5'

Juul K Sk 7/4 -9 6/ 2020 3 18,0 c c S 97 4'
Andersen M S Ål 13/4 -8m 2/ 2160 4 nc c c 36 5'
Juul K År 26/4 -9 5/ 1820 0 19,3 c c S 106 4'
Juul K Sk 5/5 -6 3/ 2040 0 17,3 - - S 753 7'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Kristian Juul

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

AMAZONE SHADOW 7 15,5K *14,5AK 334.500

7
13,brun. hp. v Turbo Sund - 25:  12  1-2-1  16,3  12.700 24:  38  3-3-3  15,6  34.950 Tot:  243  24-37-33
Pitezza v Armbro Goal Dyhrberg M P Sk 7/4 -9 2/ 2020 5 18,3 C c S 124 4'

Andreasen M Sk 19/4 -8 4/ 1600 2 17,9 C C S 24 4'
Andreasen M År 26/4 -9 2/ 1800 5 19,7 C C S 18 4'
Andreasen M Sk 5/5 -8 3/ 2000 2 17,7 - - S 24 4'
Andreasen M Ål 14/5 -9 3/ 1600  - - 4'

Opdr: Finn Andersen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

EYECANDY 1620:1 *14,3K 13,7AK 244.903

8
9,lbr. hp. v Wishing Stone - 25:  12  2-0-1  17,9  9.500 24:  12  1-1-1  17,7  8.300 Tot:  117  7-7-15
Pippi Eyecandy v Kiss Francais Hansen P B År 10/4 -4 3/ 2300 1 21,1 C C S 43 4'

Holleufer K År 18/4 -8 3/ 1820n 0 20,8 c c S 230 4'
Madsen S År 26/4 -9 4/ 1820 0 20,5 c c S 340 4'
Madsen S År 2/5 -4 2/ 1820 0 18,8 c c S 140 4'
Madsen K Od 9/5 -9 1/ 2160 3 17,9 c c S 105 4'

Opdr: Bo Jørgensen
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Sort/reklame,
År Madsen Kima

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

BIOCIRC præsenterer Formløb Amatør/Jockey.
5-14-årige.
1600 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier)  
Intet indskud.KL. 20.34

9 LYSGRØN

CHANCEVURDERING:      A: 6-7            B: 11-8-9-3-2-5-10-12-15-14-13-4-1            C: - 

M T PAU GASOL (SE) 2 16,4M 14,7AK 107.193

9
8,brun. v. v Quite Easy U S - 25:  10  1-1-4  16,5  11.750 24:  23  0-9-5  17,3  25.875 Tot:  97  2-15-14
Rydens Denise v Dahir De Prelong Jacobsen J C Sk 8/3 -10 1/ 1600 1 16,5 c c S 48 4'

Jacobsen J C Sk 26/3 -6 1/ 2020 3 18,2 c c S 52 4'
Jacobsen J C Sk 7/4 -9 4/ 2020 2 17,7 c c S 139 4'
Jacobsen J C Sk 19/4 -8 2/ 1620 4 18,0 c c S 64 4'
Jacobsen J C Sk 27/4 -10 4/ 2000 3 16,8 c c S 84 7'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen Jens C. (Friis M)

ALLIE BE 3 14,9M 13,2AK 275.626

10
13,brun. hp. v San Pellegrino - 25:  11  1-0-0  17,3  4.300 24:  26  2-3-1  16,7  29.800 Tot:  224  12-16-18
Millebe Simoni v Little Devil Kirk L År 29/3 -7 2/ 1800 0 19,7 g c c S 90 7'

Kirk L Sk 7/4 -9 2/ 2040 0 17,7 c c S 475 4'
Lauridsen K Ål 13/4 -5 2/ 1640 0 17,3 c c S 499 4'
Lauridsen K Sk 19/4 -8 1/ 1640 0 18,2 c c S 569 4'
Kirk L År 26/4 -9 6/ 1820 0 19,4 c c S 248 4'

Opdr: Christel Jørgensen
Ejer: Leif & Henrik Poulsen

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucas (Poulsen L)a

HOSKA 4 17,1M 15,9AK 35.850

11
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  6  1-1-0  17,3  6.000 24:  18  0-0-2  18,2  14.650 Tot:  41  1-2-4
Sorbetto v Legendary Lover K Kristensen R År 17/3 -6 1/ 1820 0 28,8 g c c S 350 4'

Damsgård T Sk 26/3 -6 3/ 2000 2 18,7 c c S 106 4'
Damsgård T Sk 7/4 -9 3/ 2000 1 18,2 C c S 30 4'
Damsgård T Sk 19/4 -8 6/ 1620 0 18,3 c c S 138 4'
Damsgård T Sk 5/5 -8 6/ 2020 4 17,3 - - S 134 4'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Gitte Løvig Nielsen & Jan Løvig

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Nielsen G)a

PANZAROTTI (SE) 5 16,5K 12,8AK 242.594

12
12,mkbr. v. v From Above - 25:  5  0-0-0  16,5  500 24:  14  2-2-1  17,0  14.200 Tot:  100  10-8-10
Mozzarella Ås v Malabar Man Møllenberg D Sk 7/2 -7 3/ 2550 0 19,3 c c S 52 7'

Møllenberg S Sk 8/3 -10 1/ 1640 0 16,5 c c S 336 4'
Møllenberg S Sk 7/4 -9 1/ 2040 0 18,9 c c S 451 4'
Møllenberg D Sk 27/4 -10 5/ 2000 0 17,9 g c c S 139 7'
Møllenberg S Sk 5/5 -8 1/ 2040 0 18,0 - - S 1720 4'

Opdr: G. Bergbring, J. Turesson & D. Fässler
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Sort/guld,
Møllenberg Sandra (Møllenberg D)a

BLACHMAN 6 15,6L 13,5AM 14,6AK 570.200

13
12,sort. v. v The Liquidator - 25:  8  1-1-0  18,2  5.725 24:  33  4-1-4  17,0  31.700 Tot:  156  18-12-21
Jlo Monsterbabe v Starchip Entrprise Juul K Sk 21/2 -8 3/ 2000 1 18,7 c c S 29 4'

Juul K Od 28/2 -9 4/ 2160 0 19,3 g c c S 45 4'
Pedersen J B Sk 7/4 -9 7/ 2020 6 18,4 c c S 406 4'
Pedersen J B Sk 5/5 -8 1/ 2020 0 18,2 - - S 307 4'
Juul K Ål 14/5 -9 1/ 1620  - - 4'

Opdr: Morten Melin
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Gul/grøn,
Pedersen Jørgen B. (Juul K)a

DOUBLETROUBLE T T 1660:1 16,7M 14,2AK 99.650

14
10,brun. v. v Great Challenger - 25:  5  0-0-2  16,7  6.350 24:  10  0-3-1  17,8  18.450 Tot:  69  1-12-7
Farianne P L v Buckfinder Andersen S D Ål 1/2 -8 1/ 2660 0 17,4 C C S 60 4'

Andersen K Ål 22/2 -3 2/ 1640 5 16,3 a C C S 268 6'
Andersen K Ål 23/3 -1 4/ 2140 7 18,6 C C S 195 6'
Friis M Od 17/4 -7 4/ 2180 3 16,7 C C S 28 8'
Kristensen R Ål 28/4 -7 1/ 2160 3 17,4 C C S 102 7'

Opdr: Jørn Laursen
Ejer: Stald Suset

cc Rød/sort/hvid/reklame,
År Andersen Søren Demant (Tholstrup H)a

FLASH DE BUCY (FR) 2 14,6L 12,8AK 418.232

15
10,brun. v. v Rapide du Bois - 25:  10  0-3-0  15,3  12.450 24:  21  5-2-1  15,6  43.700 Tot:  105  7-10-8
Roma du Houlbet v Ideal de l'Iton Madsen K Ål 3/3 -6 2/ 2640 0 opg C c S 65 7'

Madsen K År 10/4 -4 1/ 2380 0 19,8 C C S 149 4'
Nielsen J År 18/4 -8 1/ 1880n 0 20,2 C C S 483 4'
Nielsen J År 26/4 -9 1/ 1860 0 17,8 C C S 721 4'
Madsen K År 2/5 -4 1/ 1860 0 17,0 C C S 270 4'

Opdr: Alain Sylvain Yves Marie
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Sort/hvid/sølv,
År Hansen Pernille Bye (Madsen K)a

M T PAU GASOL (SE) 2 16,4M 14,7AK 107.193

9
8,brun. v. v Quite Easy U S - 25:  10  1-1-4  16,5  11.750 24:  23  0-9-5  17,3  25.875 Tot:  97  2-15-14
Rydens Denise v Dahir De Prelong Jacobsen J C Sk 8/3 -10 1/ 1600 1 16,5 c c S 48 4'

Jacobsen J C Sk 26/3 -6 1/ 2020 3 18,2 c c S 52 4'
Jacobsen J C Sk 7/4 -9 4/ 2020 2 17,7 c c S 139 4'
Jacobsen J C Sk 19/4 -8 2/ 1620 4 18,0 c c S 64 4'
Jacobsen J C Sk 27/4 -10 4/ 2000 3 16,8 c c S 84 7'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen Jens C. (Friis M)

ALLIE BE 3 14,9M 13,2AK 275.626

10
13,brun. hp. v San Pellegrino - 25:  11  1-0-0  17,3  4.300 24:  26  2-3-1  16,7  29.800 Tot:  224  12-16-18
Millebe Simoni v Little Devil Kirk L År 29/3 -7 2/ 1800 0 19,7 g c c S 90 7'

Kirk L Sk 7/4 -9 2/ 2040 0 17,7 c c S 475 4'
Lauridsen K Ål 13/4 -5 2/ 1640 0 17,3 c c S 499 4'
Lauridsen K Sk 19/4 -8 1/ 1640 0 18,2 c c S 569 4'
Kirk L År 26/4 -9 6/ 1820 0 19,4 c c S 248 4'

Opdr: Christel Jørgensen
Ejer: Leif & Henrik Poulsen

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucas (Poulsen L)a

HOSKA 4 17,1M 15,9AK 35.850

11
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  6  1-1-0  17,3  6.000 24:  18  0-0-2  18,2  14.650 Tot:  41  1-2-4
Sorbetto v Legendary Lover K Kristensen R År 17/3 -6 1/ 1820 0 28,8 g c c S 350 4'

Damsgård T Sk 26/3 -6 3/ 2000 2 18,7 c c S 106 4'
Damsgård T Sk 7/4 -9 3/ 2000 1 18,2 C c S 30 4'
Damsgård T Sk 19/4 -8 6/ 1620 0 18,3 c c S 138 4'
Damsgård T Sk 5/5 -8 6/ 2020 4 17,3 - - S 134 4'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Gitte Løvig Nielsen & Jan Løvig

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Nielsen G)a

PANZAROTTI (SE) 5 16,5K 12,8AK 242.594

12
12,mkbr. v. v From Above - 25:  5  0-0-0  16,5  500 24:  14  2-2-1  17,0  14.200 Tot:  100  10-8-10
Mozzarella Ås v Malabar Man Møllenberg D Sk 7/2 -7 3/ 2550 0 19,3 c c S 52 7'

Møllenberg S Sk 8/3 -10 1/ 1640 0 16,5 c c S 336 4'
Møllenberg S Sk 7/4 -9 1/ 2040 0 18,9 c c S 451 4'
Møllenberg D Sk 27/4 -10 5/ 2000 0 17,9 g c c S 139 7'
Møllenberg S Sk 5/5 -8 1/ 2040 0 18,0 - - S 1720 4'

Opdr: G. Bergbring, J. Turesson & D. Fässler
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Sort/guld,
Møllenberg Sandra (Møllenberg D)a

BLACHMAN 6 15,6L 13,5AM 14,6AK 570.200

13
12,sort. v. v The Liquidator - 25:  8  1-1-0  18,2  5.725 24:  33  4-1-4  17,0  31.700 Tot:  156  18-12-21
Jlo Monsterbabe v Starchip Entrprise Juul K Sk 21/2 -8 3/ 2000 1 18,7 c c S 29 4'

Juul K Od 28/2 -9 4/ 2160 0 19,3 g c c S 45 4'
Pedersen J B Sk 7/4 -9 7/ 2020 6 18,4 c c S 406 4'
Pedersen J B Sk 5/5 -8 1/ 2020 0 18,2 - - S 307 4'
Juul K Ål 14/5 -9 1/ 1620  - - 4'

Opdr: Morten Melin
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Gul/grøn,
Pedersen Jørgen B. (Juul K)a

DOUBLETROUBLE T T 1660:1 16,7M 14,2AK 99.650

14
10,brun. v. v Great Challenger - 25:  5  0-0-2  16,7  6.350 24:  10  0-3-1  17,8  18.450 Tot:  69  1-12-7
Farianne P L v Buckfinder Andersen S D Ål 1/2 -8 1/ 2660 0 17,4 C C S 60 4'

Andersen K Ål 22/2 -3 2/ 1640 5 16,3 a C C S 268 6'
Andersen K Ål 23/3 -1 4/ 2140 7 18,6 C C S 195 6'
Friis M Od 17/4 -7 4/ 2180 3 16,7 C C S 28 8'
Kristensen R Ål 28/4 -7 1/ 2160 3 17,4 C C S 102 7'

Opdr: Jørn Laursen
Ejer: Stald Suset

cc Rød/sort/hvid/reklame,
År Andersen Søren Demant (Tholstrup H)a

FLASH DE BUCY (FR) 2 14,6L 12,8AK 418.232

15
10,brun. v. v Rapide du Bois - 25:  10  0-3-0  15,3  12.450 24:  21  5-2-1  15,6  43.700 Tot:  105  7-10-8
Roma du Houlbet v Ideal de l'Iton Madsen K Ål 3/3 -6 2/ 2640 0 opg C c S 65 7'

Madsen K År 10/4 -4 1/ 2380 0 19,8 C C S 149 4'
Nielsen J År 18/4 -8 1/ 1880n 0 20,2 C C S 483 4'
Nielsen J År 26/4 -9 1/ 1860 0 17,8 C C S 721 4'
Madsen K År 2/5 -4 1/ 1860 0 17,0 C C S 270 4'

Opdr: Alain Sylvain Yves Marie
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Sort/hvid/sølv,
År Hansen Pernille Bye (Madsen K)a

SM SM

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

VINDEREN: Løbsdagen denne mandag aften i Skive afsluttes vanen tro med et formløb, og denne gang 
skal de rutinerede heste ud på sprinterdistancen. 6 Caroline Lund er lettet frem til spidsvolten igen, og 
selvom den Kristian Juul-trænede hest har lukket spor i volten, så er vinderchancen ganske reel her.

MODBUDDET: 7 Amazone Shadow står stadig fra spids, men kan sådan set stadig nå at stille til start 
med en sejr i protokollen her, idet den starter i Aalborg onsdag 14. maj efter deadline på disse tips, 
hvor den har god vinderchance. Har ligesom vindertippet lukket spor i volten, hvilket selvfølgelig ikke 
er nogen højder. 

OUTSIDEREN: 11 Hoska er i rigtig god form, og senest her i Skive havde kusken Theo Damsgaard ramt 
andet par udvendigt helt perfekt. Ud på sidste omgang fik hesten i dødens mulighed for at komme 
ned i inderbanen, hvilket efterlod Hoska i dødens, og måske kostede sejren. 8 Eyecandy og 9 M T Pau 
Gasol er de næste i rækken.
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Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu
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SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE   DU DET?
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#determedihuslejen 

#determedihuslejen 

Følg #determedihuslejen-staffetten på Skive Kommunes 
Instagramside, hvor vi giver ordet til en række gode 
ambassadører. 

Tag del i stafetten og brug hashtag #determedihuslejen, når du 
deler opslag på Instagram, så vi sammen kan vise vores smukke 
egn og vores stærke fællesskaber. 

skive.dk



Kommende løbsdage på
BioCirc Trav Arena Skive

  
Weekendtrav

Lørdag 31. maj kl. 18.55 
Pinsetrav

Mandag 9. juni kl. 12.20 
Sommertrav 

Onsdag 18. juni kl. 17.00 
Fredagstrav

Fredag 27. juni kl. 15.45 
Sommerferietrav

Mandag 7. juli kl. 17.00
  

Se alle løbsdage på 
www.skive-trav.dk


